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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Yağışlar yüz güldürdü

Son günlerde Konya’da meydana gelen yağışlarla il-
gili değerlendirmelerde bulunan Ziraat Mühendisleri 
Odası Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, yağışların 

çiftçileri memnun ettiğini ifade etti   
n HABERİ SAYFA 4'TE

67 yıldır aşkla
etliekmek yapıyor 

‘Merakım beni bu 
konuma getirdi’

KOSKİ’den yeni 
tesis hamlesi

67 yıllık etli ekmek ustası Meh-
met Gökbaba, 15 yaşından beri 
işini aşkla yaptığını belirterek 
Konya’da kendi gibi etliekmek 
ustasının az kaldığını ve vatan-
daş tarafından çok sevildiğini 
dile getirdi n HABERİ SAYFA 7’DE

İş hayatını anlatan Konya Kâğıt 
Mali ve İdari İşler Müdürü 
Hacer Elvan, azminin başarı 
getirdiğini ifade ederek, “Bu 
konuma gelmemdeki en 
önemli sebep, öğrenmeye olan 
merakım” dedi
n HABERİ SAYFA 10'DA

Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü; Doğanhisar, 
Derebucak ve Taşkent ilçeleri-
ne kazandırmayı planladığı atık 
su arıtma tesisleri için çalışma-
lara devam ediyor.
n HABERİ SAYFA 7’DE

Hırvatistan’da 
sema düzenlendi

Karatay'da Hoş 
Kubbe yükseliyor

Meram’da yüzüncü 
yıla özel turnuva!

Büyükşehir Belediyesi, Hazreti 
Mevlana’nın vuslatının 750. 
Yıl dönümü etkinlikleri kapsa-
mında Hırvatistan’ın başkenti 
Zagreb’de Sema Ayin-i Şerifi 
icra etti.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Karatay’ın eğitim alt yapısını 
güçlendirmek, çocukları ve 
gençleri okumaya ve araştır-
maya teşvik etmek amacıyla 
ilçeye kazandırdığı Hoş Kub-
be’nin yapım çalışmaları hızla 
sürüyor.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlikleri 
çerçevesinde satranç turnuvası 
düzenleniyor. 27-29 Ekim tarih-
leri arasında gerçekleştirilecek 
turnuvanın başvuruları 25 Ekim 
tarihine kadar devam edecek.  
n HABERİ SAYFA 5'TE

Her İşimizi, Özenleazılıyuz

Mobilya Tasarım 
ve 

Dekorasyon Firmamızla
Sizlleyiz..

Kuruluşudur

Selçuklu’da ecdat yolculuğu başlıyor!

“Geçmişten Geleceğe Selçuklu’dan Söğüt’e” Bilecik-Söğüt kültür turlarının başladığını ifade eden Başkan Pekyatırmacı, ecdadı tanıtmak 
istediklerini ifade ederek, “Bu tarih ve kültür dolu yolculuğunu ecdadı anlamak için güzel bir fırsat” dedi. 2 bin 400 vatandaşın faydalanacağı 

organizasyon, Bilecik ve Bursa’ya hareket edecek.  n HABERİ SAYFA 2'DE

03 Konya Kitap Günleri 
6 Ekim’de başlıyor      12 Konyaspor’dan 

hakem isyanı       05 NEÜ'de ilk 
sertifikalar verildi    06 Üniversite çevresinde 

denetim yapıldı      

Masrafsız irtibat!
Tarımın her alanında teknoloji kullanılırken, çiftçiler tarımsal sulamada da otomasyon sistemine geçti. Çumra 

Okçu Kooperatifi ise kendi alt yapılarını oluşturarak depo otomasyon kontrol sistemini ücret ödemeden kullanıyor

100 KUYUNUN İRTİBATI SAĞLANIYOR 
Bundan 7 yıl önce kendi baz istasyonlarını 

kurduklarını söyleyen Okçu Sulama Koopera-
tifi Başkanı Ömer Güzel, arsa üzerinde dağınık 
olarak bulunan yaklaşık 100 kuyudaki güncel 

durumun kontrolünü telefon aracılığıyla sağla-
dıklarını bildirdi

ALT YAPISINI KULLANAN TEK KOOPERATİF 
Diğer otomasyon sistemlerin bir şebeke operatörüne bağlı olarak 

hareket ettiğini ve bunun birtakım sorunları beraberinde getirdiğini 
dile getiren Güzel, “Bu sistemi operatörler üzerinden kullanan koo-
peratifler var ancak sorun oluştuğu zaman operatörler suçu yazılıma 
atabiliyor. Konya’da kendi alt yapısını kullanan tek kooperatif biziz.” 

diye konuştu. .  n HABERİ SAYFA 3'TE



Selçuklu Belediyesi tarafından or-
ganize edilen “Geçmişten Geleceğe 
Selçuklu’dan Söğüt’e” Bilecik-Söğüt 
kültür turları ile "Selçuklu Torunları 
Osmanlı'nın İzinde" Bursa kültür tur-
ları başladı. Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, 2400 vatanda-
şın faydalanacağı organizasyonların 
ecdadı anlamak ve anlatmak için güzel 
bir fırsat olduğunu ifade etti. Selçuklu 
Belediyesi geçmiş yıllarda düzenle-
diği ve yoğun ilgiyle karşılanan kül-
tür turlarına bir yenisini daha ekledi. 
Bu kapsamda Selçuklu’dan Osmanlı 
medeniyetinin doğup filizlendiği tari-
hi mekanlar olan Bilecik ve Bursa’ya 
düzenlenen günü birlik turları başladı 
“Geçmişten Geleceğe Selçuklu’dan 
Söğüt’e” Bilecik-Söğüt kültür turları 
ile "Selçuklu Torunları Osmanlı'nın 
İzinde" Bursa kültür turları kapsamın-
da her gün 40’ar kişilik ekipler halinde 
sabah erken saatlerde YHT ile Konya 
Tren Garı’ndan Bilecik’e hareket eden 
Selçuklu Torunları gezi kapsamında 
Osmanlı’nın Bilecik’in ve Bursa’nın 
tarihi ve eşsiz güzelliklerine yerinde 
şahitlik ediyorlar. Geziye katılanlar 
yine aynı günün akşamında YHT ile 
Konya’ya dönüş yapıyorlar. 

MANEVİYATI YAŞIYORLAR
Beylikten Osmanlı Devletine uza-

nan büyük bir tarihin merkezi olan 
Bilecik- Söğüt ve Bursa’ya yapılan  
kültür turları Osmanlı medeniyetine 
beşiklik yapan bu iki şehrin köklü tari-
hi geçmişi ve kültürel değerlerinin  ya-
kından tanınmasının yanı sıra şehrin 

maneviyatının da yaşanmasına imkan 
sunuyor. Gezi boyunca memnuniyeti 
ön planda tutan Selçuklu Belediye-
si, dönüş yolunda vatandaşların gezi 
hakkında görüş ve önerilerini anket 
aracılığı ile değerlendiriyor. 

TARİHİ VE KÜLTÜREL ORTAM 
TENEFFÜS EDİLİYOR 

Profesyonel gezi rehberlerinin an-
latımıyla gerçekleşen gezilerde; Bile-
cik-Söğüt gezi programı kapsamında 
Şeyh Edebali Türbesi, Padişahlar Tarih 

Şeridi, Bilecik Müzesi, Yaşayan Şehir 
Müzesi, Ertuğrul Gazi Türbesi, Hanlı-
pazar, Hamidiye Camii, Söğüt Müzesi, 
Söğüt Çelebi Mehmet Camii, Kuyulu 
Mescit Camii ziyaret edilirken, Bursa 
gezi programı ile Cumalıkızık, Pano-
rama Fetih Müzesi, Yeşil Külliye, Emir 
Sultan Camii ve Türbesi, Osman Gazi 
Türbesi, Orhan Gazi Türbesi, Topha-
ne, Ulu Camii, Bedesten Kapalı Çarşısı 
ve Kozahan ziyaret ediliyor.  “Geçmiş-
ten Geleceğe Selçuklu’dan Söğüt’e” 

Bilecik-Söğüt kültür turu ve "Selçuklu 
Torunları Osmanlı'nın İzinde" Bursa 
kültür turu kapsamında ücretsiz ola-
rak vatandaşların hizmetine sunula-
cak olan turlardan toplamda 2 bin 400 
kişi faydalanacak. 

ECDADIMIZI TANIMAK VE TANITMAK 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Geçmişten Geleceğe-Selçuk-
lu’dan Söğüt’e ve “Selçuklu Torun-
ları Osmanlı'nın İzinde" Bursa Kültür 
Turları ‘nın etabını hemşehrilerinin 
istifadesine sunmaktan memnuniyet 
duyduklarını söyleyen Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: 
“Selçuklu Belediyesi olarak adını aldı-
ğımız Selçuklu Medeniyetine vefamızı 
her platformda göstermeye devam 
ediyoruz. Daha önce yaptığımız ve ilçe 
sakinlerimizin yoğun ilgi gösterdikleri 
Bilecik- Söğüt turuna onlardan gelen 
memnuniyet ve talepler doğrultu-
sunda yine ecdadımızın medeniye-
tiyle yoğrulan Bursa’yı da dahil ettik. 
Böylelikle hemşehrilerimiz Bilecik ve 
Bursa turları ile tarihi bir ufuk yolcu-
luğuna çıkıyorlar ve dolu dolu bir gün 
geçiriyorlar. Bu tarih ve kültür dolu 
yolculuğunu ecdadı anlamak ve anlat-
mak için güzel bir fırsat olarak değer-
lendirmekteyiz. Tarihimiz, geleceğe 
attığımız her adımda bize rehber ol-
maya devam edecek. Gezilerin kültür 
turlarına iştirak eden tüm hemşehri-
lerimiz için güzel anılar biriktirmesine 
vesile olacağına inanıyor, tüm hem-
şehrilerime teşekkür ediyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

HABER2 4 EKİM 2023

Eğitim alt yapısını güçlen-
dirmek, çocukları ve gençleri 
okumaya ve araştırmaya teşvik 
etmek amacıyla eğitim hizmet-
lerini her zaman ön planda tutan 
Karatay Belediyesi’nin bu amaçla 
ilçeye kazandırdığı HoşKubbe’nin 
yapım çalışmaları hızla sürüyor. 
Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca da Çimenlik Mahallesi 
Alâaddin Kap Caddesi üzerinde 
inşaat çalışmaları devam eden 
Karatay HoşKubbe’de inceleme-
lerde bulundu. Başkan Hasan Kıl-

ca, belediye başkan yardımcıları 
ve birim müdürlerinden devam 
eden çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. 

ÇOCUKLARIMIZ BİZİM İÇİN 
ÇOK DEĞERLİ

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca; belediye tarihinin en 
büyük bütçeli projelerinin hep ço-
cuklara ve gençlere yönelik oldu-
ğunu hatırlattı.  Hasan Kılca; “Ka-
ratay’ın yarınlarına yaptığımız 
her yatırım bizler için çok kıymet-
lidir. Hoş Kubbe de gelecek nesil-

lerimize yeni fikirler, düşünceler 
ve farklı ufuklar açacak bir proje-
miz. Bu proje uygulamaya geçti-
ğinde, gençlerimiz nezih ve ferah 
bir alanda hem kütüphane hem 
de etüt merkezlerinden faydala-
nabilecek. Kubbealtı Kütüphane-
si, Okuma Salonu, Çocuk Kütüp-
haneleri, Çocuk Kafe, çocuk özel 
oyun alanlarının yanı sıra Kafe Ka-
ratay’ın yer alacağı HoşKubbe’yi, 
çocuklar ve gençlerimiz için özel 
olarak tasarladık. Tüm bu aktivite 
alanlarının çocuklarımızın erken 

yaşlarda kitaplarla tanışmalarına, 
okuma alışkanlığı kazanmalarına 
ve bilgi ile becerilerini destekle-
yip, hayal güçlerini besleyeceğine 
inanıyoruz. Yine bu özel mekân-
lar, evlatlarımızın mental sağlı-
ğına katkı sunmasının yanında, 
eğlenceli aktivitelerle farklı ve 
benzersiz bir öğrenme ortamı da 
sunacak. Belediye tarihimizin en 
önemli yatırımlarını hep çocukla-
rımıza ve gençlerimize yapıyoruz. 
Diğer projelerimiz de olduğu gibi 
bu projemizin yapım çalışmala-

rında çok hızlı ilerliyoruz. En kısa 
sürede tamamlayıp gençlerimizin 
hizmetine sunacağız” dedi. 
BİRÇOK FARKLI HİZMETİ SUNACAK

Çimenlik Mahallesi Alâaddin 
Kap Caddesi üzerinde yapılan 
Karatay HoşKubbe’de gençlerin 
hem ders çalışabilecekleri hem 
de kaynak kitaplara kolaylıkla 
erişebilecekleri Kubbealtı Kütüp-
hanesi bulunacak. Burada ayrıca 
gençler için birçok sosyal ve kül-
türel etkinlikler de yapılabilecek. 
Proje; bodrum ve asma kat dahil 

toplam 3 kattan oluşacak. Bin 
426 metrekarelik proje ayrıca, 14 
araçlık bir otoparka da sahip ola-
cak HOŞ KUBBE’de iki kütüpha-
ne, bir de okuma salonu planlan-
dı. Yine HOŞ KUBBE’de 0-3, 3-6 
ve 6-12 yaş çocuk kütüphaneleri, 
özel oyun alanları ve Çocuk Kafe 
de bulunacak. Kısa sürede Kon-
ya’nın yeni markalarından biri-
si haline gelen Kafe Karatay’ın 
şubelerinden birisi de yine HOŞ 
KUBBE içerisinde hizmet vere-
cek. n HABER MERKEZİ

Başkan Kılca: Hoş Kubbe birçok hizmet sunacak

“Geçmişten Geleceğe Selçuklu’dan Söğüt’e” Bilecik-Söğüt kültür turlarının başladığını ifade eden Başkan Pekyatırmacı, 
ecdadı tanıtmak istediklerini ifade ederek, “Bu tarih ve kültür dolu yolculuğunu ecdadı anlamak için güzel bir fırsat” dedi

Selçuklu’dan ecdat yolculuğu
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

05:21 06:41 12:44 16:02 18:37 19:52
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                    11°C      20°C

Karaman               5°C 21°C 

Aksaray                 8°C   20°C

Ankara                   20°C     9°C Hicrî: 19 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 4 EKİM 1439

Konya Büyükşehir Belediye-
si, Hazreti Mevlana’nın vuslatı-
nın 750. Yıl dönümü etkinlikleri 
kapsamında Hırvatistan’ın baş-
kenti Zagreb’de Sema Ayin-i Şe-
rifi icra etti. Türkiye’nin Zagreb 
Büyükelçiliği’nin ev sahipliğin-
de gerçekleştirilen Sema Ayin-i 
Şerifi, yabancı katılımcıları de-
rinden etkilerken programdaki 
herkese yoğun bir manevi at-
mosfer yaşattı. Türkiye’nin Zag-
reb Büyükelçiliği’nin ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen ve büyük 
ilgi gören programa katılan Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Mevlana’yı 
tüm dünyada anmak ve anlat-
mak için güzel bir yola çıktıkla-
rını belirtti.  

BÜYÜKELÇİ KIRAN, BAŞKAN 
ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ

Zagreb Müzik Akademisi’nde 
düzenlenen programda konuşan 
Türkiye’nin Zagreb Büyükelçisi 
Yavuz Selim Kıran şunları kay-
detti: “Bu yıl Anadolumuzun 
manevi mimarlarından, büyük 
mutasavvıf, mütefekkir ve İs-
lam Alimi, insanı ve barışı temel 
alan fikirleriyle yüzyıllardır tüm 
insanlığa ilham veren Mevlana 
Celâleddin Rumi Hazretleri’nin 
vefatının 750. Yıldönümü. Bu 
kapsamda, Konya Büyükşehir 
Belediyemiz ve Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığımız pek çok et-
kinlik çalışması yapıyor. Büyük 
bir mutlulukla ifade etmeliyim 
ki, yurtdışındaki etkinliklerin il-
kini bu akşam burada, Zagreb’de 
gerçekleştiriyoruz. Bu imkan ve 
ayrıcalığı sağladıkları için Baş-
kanımız Uğur İbrahim Altay’a 
şükranlarımı sunuyorum. He-
pinizin Başkanımızı çok değerli 

hizmetleriyle yakından tanıdığı-
nıza eminim. Kendisi Cumhur-
başkanımızın belediyecilik anla-
yışının en başarılı örneklerinden 
birisini yıllardır Konya’da ortaya 
koyuyor. Sadece Türkiye’de de-
ğil, dünyada da örnek gösterilen 
bir belediyecilik yaklaşımıyla 
Konya halkına hizmet ediyor.”

‘BAŞKANIMIZ ULUSLARARASI 
ALANDA SAYGI DUYULAN BİR 

İSİM’
6 Şubat depremlerinin ar-

dından Hatay’da ve diğer böl-
gelerde yaraların sarılmasında 
çok büyük emeği olan Başkan 
Altay’ın herkesin büyük takdiri-
ni kazandığını vurgulayan Kıran, 
“Sayın Başkanımız ayrıca ulus-
lararası alanda da çok aktif ve 
saygı duyulan bir isim. Kendisi 
birkaç hafta içinde Dünya Bele-
diyeler Birliği’nin başkanlığını 
devralacak. Bu vesileyle, Başka-
nımıza başarılar diliyorum” diye 
konuştu.
‘MEVLÂNA HAZRETLERİNİN BİZ-

LER İÇİN PAHA BİÇİLMEZ 
BİR DEĞERİ VAR’

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay da, 
Anadolu’nun kültür ve medeni-

yet başkenti Konya’nın; Çatal-
höyük’ten bugüne 10 bin yıllık 
bir mirasa ev sahipliği yaptığını 
ifade ederek, Konya’nın asırlar-
dır medeniyetlerin ve kültürle-
rin buluşma noktası olduğunu 
söyledi.

Konya’da hüküm süren her 
bir medeniyetin, Konya’nın de-
ğerine değer kattığını vurgula-
yan Başkan Altay, “Konya aynı 
zamanda onlarca âlim ve mü-
nevver şahsiyetin de evi oldu. 
Özellikle Mevlana Hazretle-
ri’nin bizler için paha biçilemez 
bir değeri var. Bu yıl, Mevlana 
Hazretleri’nin vefatının 750. Yıl 
dönümü. 2023 yılı bu nedenle 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan tarafından 
‘Mevlana Yılı’ ilan edildi. Bu yıl 
ayrıca UNESCO tarafından da 
‘Mevlânâ Yılı’ olarak takvime 
alındı” diye konuştu.
YURT DIŞINDAKİ İLK PROGRAM 

ZAGREB’TE
Konya Büyükşehir Belediyesi 

olarak Mevlana’yı tüm dünyada 
anmak ve anlatmak için güzel 
bir yola çıktıklarını vurgulayan 
Başkan Altay, “Bu kapsamda 
ülkemizde onlarca farklı kültü-

rel etkinlik gerçekleştirdik. Yurt 
dışındaki ilk etkinliğimizi ise 
burada, Zagreb’de gerçekleşti-
riyoruz. Burada aynı zamanda 
Mevlana Hazretleri vesileyle; 
Konya ile Zagreb arasında bir 
gönül köprüsü inşa ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.

‘MEVLANA’NIN ÖĞRETİLERİNİ 
İNSANLIĞA DAHA FAZLA YAYMAK 

İÇİN ÇABA GÖSTERİYORUZ’
Günümüzde tüm insanlığın 

barışa, huzura, refaha ve koşul-
suz sevgiye ihtiyacı olduğunun 
altını çizen Başkan Altay, “İslam, 
tüm bu değerleri yaşatan barış 
ve kardeşlik dinidir. Mevlana 
da İslam’ın bu güzelliklerini 7 
asır önce insanlığa sevgi diliyle 
anlatmıştır. O, kapılarını hiçbir 
zaman, hiç kimseye kapatmadı. 
Dinimizin ve Peygamber Efen-
dimiz Hazreti Muhammed’in 
emrettiği şekilde; bütün insan-
ları sevgiyle kucakladı. Mevlana 
Hazretleri; bugün dini, dili, mil-
leti ne olursa olsun milyonlar-
ca insan tarafından saygıyla ve 
sevgiyle anılıyor. Bizler de; Mev-
lana Hazretleri’nin öğretilerini 
insanlığa daha fazla yaymak ve 
onun yaptığı gibi herkesi barışa, 
kardeşliğe ve sevgiye çağırmak 
için çaba gösteriyoruz. Umut 
ediyorum ki bugünkü buluşma-
mız da bu yolda güzel bir adım 
olacaktır. Buradaki gönül bir-
likteliğimizi paylaşan herkese, 
en kalbi duygularımla teşekkür 
ediyorum” cümlelerini kullandı.

Başkan Altay konuşmasının 
sonunda ise etkinliğin gerçek-
leşmesinde büyük emekleri olan 
Büyükelçi Yavuz Selim Kıran’a 
teşekkür etti.
n HABER MERKEZİ

Hırvatistan’da sema programı!

Teknoloji tarımla buluştu; tarım-
sal sulamada otomasyon sistemine 
geçiş yapıldı. Kuyulardaki su sevi-
yesi, arıza veya su kullanımıyla ilgili 
tüm bilgilerin internetin bulunduğu 
tüm araçlardan kontrol edilebildiği 
‘depo otomasyon kontrol sistemi’ ar-
tık her yerde kullanılıyor. Çumra’nın 
Okçu mahallesindeki Okçu Sulama 
Kooperatifi’nde ise 100 kuyunun 
iletişimi, kendi baz istasyonları ta-
rafından sağlanıyor. Kooperatif bu 
yönüyle Konya’da bir ilki de ger-
çekleştirmiş oluyor. Detayları Okçu 
Sulama Kooperatifi Başkanı Ömer 
Güzel aktardı. 

‘İLETİŞİMDE AKSAMA, EMEKLERİ 
BOŞA ÇIKARIR’

Güzel, otomasyon kontrol sis-
temiyle birlikte cep telefonu başta 
olmak üzere internetin bulunduğu 
tüm iletişim araçlarından, altyapısı 
oluşturulan su kuyularının duru-
munun tespit edilebildiğini söyledi. 
Çumra’nın Okçu mahallesindeki 
Okçu Sulama Kooperatifi’nde ise ku-
yuların durumunu şebeke operatör-
leri üzerinden değil; kendi kurmuş 
oldukları baz istasyonu aracılığıyla 
sağladıklarını belirten Güzel, “Bu 

durumun bize kazandırmış oldu-
ğu birçok avantaj var. Arsa üzerin-
de dağınık olarak bulunan yaklaşık 
100 kuyumuzdaki güncel durumun 
kontrolünü telefon aracılığıyla ya-
pıyoruz. Yaptığımız işte iletişim en 
önemli nokta. Özellikle yaz aylarında 
su kuyuları çiftçilerimiz tarafından 
çok fazla kullanılıyor ve iletişim-
de yaşanan en küçük bir aksama, 
emeklerimizin boşa çıkmasına ne-
den olabilir.” diye konuştu. 

‘KENDİ ALTYAPIMIZI KURDUK’
Yaklaşık 7 yıl önce otomasyon 

sistemine kendi baz istasyonları ara-
cılığıyla geçtiklerini söyleyen Başkan 
Güzel, çiftçilerin de bu sisteme alış-
tıklarını ve internet sitesi üzerinden 
işlemlerini gerçekleştirdiklerini be-
lirtti. Kuyu kontrolünde kendi alt-
yapılarıyla hazırlanan otomasyonun 
Konya’da da ilk olduğunu aktaran 
Güzel, “Bundan 7 yıl önce böyle 
bir sisteme geçmiştik. Kooperatifin 
büyüklüğüne ve arazinin durumu-
na göre fiyat değişse de bugün ki 
fiyatıyla yaklaşık olarak 5 milyon 
lira ödedik. Bu kapsamda kendi alt-
yapımızı kendimiz kurduk; bütün 
altyapı, yazılım ve donanım bize ait. 

Çiftçilerimiz de bu sisteme alıştı; 
mobilden, internet sitesi üzerinden 

durumlarını görebiliyorlar. Sisteme 
giriş yapmak isteyen çiftçilerimizin 

kartları var, o şekilde sisteme giriş 
yapıyorlar. İnterneti olan tüm araç-
lardan kontrolünü sağlayabiliyor. 
Çiftçinin kolay ulaşımı açısından bü-
tün imkanları sunduk. Bu yazılımı 
bizler için gerçekleştiren SieS Bilişim 
Teknolojileri firmasına da tekrar te-
şekkür ederiz.” ifadelerini kullandı. 

‘YALNIZCA KURULUMDA
 ÜCRET ÖDEDİK’

Diğer otomasyon sistemlerin 
bir şebeke operatörüne bağlı olarak 
hareket ettiğini ve bunun birtakım 
sorunları da beraberinde getirdiğini 
dile getiren Güzel, bu sorunlardan 
da bahsetti. Uzun vadeli kullanım-
da ‘Kendi istasyonunuzla başkasına 
bağımlı olmayın’ mesajı vererek şu 
ifadeleri kullandı: “Otomasyonu ile-
tişim şirketleri aracılığıyla kullanan 
kooperatifler de var, ancak onlar 
operatörlere aylık ya da abonelik 
sistemiyle tekrar bir ücret ödüyorlar. 
Ancak bizler kendi baz istasyonu-
muzu kurduk ve ilk başta pahalı gibi 
gözükse de sonradan hiçbir ücret 
ödemeden bu sistemi kullanabili-
yoruz. Operatöre bağlı otomasyon 
kullananlar da alt yapı için belirli bir 
ücret ödüyor. Bu kuyuların yıllar-

ca kullanıldığını düşündüğümüzde 
aylık operatöre para ödemektense 
bu şekilde kendi altyapımızı kullan-
mış oluyoruz.  Bu otomasyon, diğer 
üreticiler tarafından GSM operatörü 
tarafından kullanılırken, biz bunu 
kendi kooperatifimizce baz istasyonu 
kurduk ve wi-fi ağı gibi hiçbir masraf 
ödemeden kuyunun durumunu öğ-
renebiliyoruz.” 

SUÇU YAZILIMA ATIYORLAR!
İletişim operatörlerinin çekme-

diği ya da çeşitli sorunların oluştuğu 
zamanlarda otomasyonun sekteye 
uğradığını belirten Güzel, tek bir 
operatöre bağlı kalmadıkları için so-
run yaşamadıklarını ifade etti. Güzel, 
“Kaynak olarak dışa bağımlı değiliz, 
kendi verilerimizi kendimiz yönete-
biliyoruz. İletişim operatörleri, bir 
sıkıntı olduğu zaman sorunu üst-
lenmiyorlar; suçu yazılıma atıyorlar. 
Bu da kooperatif gelirlerini etkiliyor.” 
diye konuştu. Bu sistemin Kara-
man’daki bazı kooperatifler tarafın-
dan da kullanıldığını belirten Güzel, 
“Konya’da baz istasyonlu olarak bu 
uygulamayı kullanan, bildiğim kada-
rıyla yalnızca biz varız.” dedi.
n HACER CEYLAN 

Konya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından geleneksel hale getirilen ve her 
yıl yüzbinlerce ziyaretçiyi ağırlayan 10. 
Konya Kitap Günleri, bu yıl 6 Ekim’de 
kapılarını açıyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Heyecanla beklenen kitap günlerimiz 
boyunca; çeşitli yazarlar, sanatçılar, pa-
neller, imza günleri ve atölye çalışmala-
rı ile kitapseverlere unutulmaz bir şölen 
sunacağız. Başta öğrencilerimiz olmak 
üzere tüm kitapseverleri bu kültür şö-
lenine katılmaya davet ediyoruz” dedi.

‘KONYA’DA AĞIRLAMAK İÇİN 
SABIRSIZLANIYORUZ’

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
geleneksel olarak düzenlediği Konya 
Kitap Günleri’nin 10’uncusu, bu yıl 
6-15 Ekim tarihleri arasında gerçek-

leştirilecek. Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kitap 
Günleri ile Konya’nın 10 gün boyunca 
kitapla, edebiyatla ve kültürle anılaca-
ğını ifade ederek, Konya’dan ve civar 
şehirlerden yüzbinlerce kitapseveri 
Konya’da ağırlamak için sabırsızlandık-
larını dile getirdi.

112 YAZAR VE 126 YAYINEVİ 
KATILACAK!

Konya Kitap Günleri’nin her yıl ki-
tapseverler, yazarlar, yayıncılar ve sa-
natçılar için önemli bir buluşma noktası 
olduğunu kaydeden Başkan Altay, “He-
yecanla beklenen kitap günlerimiz bo-
yunca; çeşitli yazarlar, sanatçılar, panel-
ler, imza günleri ve atölye çalışmaları ile 
kitapseverlere unutulmaz bir deneyim 
sunacağız. Ayrıca, kitap günlerimize 

gelen herkes yeni kitaplar keşfetme 
ve bu kitapları yazarlarından imzalat-
ma fırsatı da bulacak. 112 yazarın ve 
126 yayınevinin katılacağı Konya Kitap 
Günleri Selçuklu Kongre Merkezi’nde 6 
Ekim’de kapılarını açacak. Başta öğren-
cilerimiz olmak üzere tüm kitapsever-

leri bu kültür şölenine katılmaya davet 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE’NİN ÖNEMLİ KALEMLERİ 
OKURLARIYLA BULUŞACAK

6-15 Ekim tarihleri arasında Sel-
çuklu Kongre Merkezi’nde 10 gün bo-
yunca Türkiye’nin önemli kalemlerinin 

okurlarıyla bir araya geleceği Konya 
Kitap Günleri’nde; konferanslar, imza 
günleri, yazar buluşmaları, atölye ça-
lışmaları, çok sayıda etkinliğe imza 
atılarak katılımcılara adeta kitap şöleni 
yaşatılacak.

Açılışı 7 Ekim 2023 tarihinde saat 

19.00’da Anadolu Oditoryum’da se-
vilen yazar Hayati İnanç’ın katılımı 
ile yapılacak 10. Konya Kitap Günleri 
10.00-21.00 saatleri arasında Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde ziyaretçilerini ağır-
layacak.
n  HABER MERKEZİ

Tarımda otomasyon birçok noktada gelişerek rahatlıkla kullanılıyor. Bu konuda 7 yıl önce kendi baz istasyonları-
nı kuran Çumra Okçu Kooperatifi, su kuyularındaki takibi, telefon operatörlerine ücret ödemeden gerçekleştiriyor

Kendi iletişimlerini sağlıyorlar!

Kitap, Konya’da gelenek haline geldi!

Uğur İbrahim Altay Yavuz Selim Kıran

Ömer Güzel



Yağmur berekettir, bolluktur. 
Konya’da ise yaz aylarında mev-
sim normallerinin üzerinde sıcak 
havaların yaşanmasından sonra 
son birkaç gündür yağışlar etki-
sini gösteriyor. Aşırı sıcaklardan 
sonra adeta serinleyen Konya’da 
bu yağışlar ise en çok üreticilerin 
yüzünü güldürdü. Çünkü Kon-
ya kapalı havzaya sahip bir ova 
olduğu için şehre dışarıdan su 
gelmemekle birlikte, meydana 
gelen yağışlardan su ihtiyacı kar-
şılanıyor. 

YAĞIŞLAR ÜRETİCİLER İÇİN 
ÖNEMLİ

Konya, Türkiye'de; buğday, 
şekerpancarı, kuru fasulye, ha-
vuç, tavuk yumurtası üretiminde 
1. sırada yer almaktadır. Ayrıca 
arpa, nohut, patates, ayçiçeği ve 
mantar üretiminin yanı sıra et ve 
süt, süt ürünleri üretiminde de 
ilk sıralarda yer almaktadır. Do-
layısı ile bu alanlarda önde gelen 
bir üretim merkezidir. Bu başa-
rıyı devam ettirme konusunda 

açıklamalarda bulunan Ziraat 
Mühendisleri Odası Konya Şube 
Başkanı Burak Kırkgöz ise, Kon-
ya’da son günlerde meydana ge-
len yağışların üreticiler için çok 
önemli olduğunu belirterek bu 
dönemde çiftçiler için bazı tavsi-
yelerde bulundu. Burak Kırkgöz, 
“Çiftçilerimizin bu dönemlerde 
çok acele etmemeleri gereki-
yor. Bölgelerinde bulunan ziraat 
mühendisi meslektaşlarımız-

dan ürünlerinin nemlerini ara 
ara ölçmelerini istemeli ve ideal 
neme gelindiğini gördüklerinde 
hasatlarını gerçekleştirmeliler” 
diye konuştu. 

FİYATLAR DÜŞEBİLİR!
Konya’da meydana gelen 

yağışların üreticiyi memnun et-
mesindeki nedenleri açıklayan 
Burak Kırkgöz, “Konya bölgesi 
kapalı bir havza olduğu için yağ-
mur yağması üreticiler için çok 
önemli. Bu sayede ürünlerinde 
bolluk ve bereket olacak. Bunun 
yanında dönemsel olarak bazı 
ürünlerin hasat tarihleri de yak-
laşmakta. Özellikle ayçiçek hasa-
tı ve mısır hasatı için hazırlıkların 
yapıldığı bu dönemde yağan yağ-
murlar ürünlerin hasat nemleri-
nin artmasına neden olmakta ve 
nemli hasat edilen ürünlerin de 
depolamalarında birtakım prob-
lemler oluşmakta. Bu nedenden 
dolayı fiyatlarının düşmesi söz 
konusu olabilir” ifadelerine yer 
verdi. 

ÇİFTÇİLER BU DÖNEMDE ACELE 
ETMEMELİ  

Konya’da yoğun olarak hubu-
bat tarımının yapıldığını ve bu 
yağışlı dönemlerden sonra hubu-
batların ekilişlerinin gerçekleşti-
rileceğini söyleyen Kırkgöz, “Bu 
dönemlerde çiftçilerimiz hububat 
ekecekleri tarlaları yağmurlardan 
sonra daha rahat hazırlayabilirler. 
Toprakların düzgün hazırlanması 
için bu yağmurların arkasından 
toprak hazırlığını da yapabilirler. 
Çiftçilerimizin yağışlı dönemler-
de çok acele etmemeleri gereki-
yor. Bölgelerinde bulunan ziraat 
mühendisi meslektaşlarımızdan 
ürünlerin nemlerini ara ara ölç-
melerini istemeli ve ideal neme 
gelindiğini gördüklerinde hasat-
larını gerçekleştirmeliler. 

Bizler de Ziraat Mühendisleri 
Odası Konya Şubesi olarak üreti-
cilerimizin her zaman yanındayız. 
Umuyoruz ki Konya’da üretim bu 
sene de bolluk ve bereket içinde 
geçecek” dedi. n TUBA KAYA

Türkiye’nin alanında ilk 
mimarlık festivali olan Kon-
ya Mimarlık Festivali, 2 Ekim 
Dünya Mimarlık Günü münase-
betiyle Kültür Park’ta gerçekleş-
tirildi.  Konya Mimarlık Festivali 
23 kapsamında birbirinden farklı 
atölyeler katılımcılar ve Konyalı-
lardan tam not aldı. STG Mercan 
MİMARLIK ortağı Mimar Tuğçe 
Aslan’ın atölye yürütücülüğünü 
yaptığı Jengart atölyesi festivalde 
yoğun ilgi gördü. Atölye hakkın- da bilgi veren Atölye yürütücüsü STG Mercan MİMARLIK ortağı 

Mimar Tuğçe Aslan, “Atölyemiz; 
katılımcılara denge oyunu olan 
Jenga’yı mimari ile buluşturan, 
dikkat ve beceri isterken stratejik 
bir deneyim sunmaya teşvik edi-
yor. Aynı zamanda ahşap malze-
melerin özelliklerini ve işbirliğini 
geliştirme fırsatı sunuyor. Katı-
lımcılar, denge oyunu sadece bir 
oyun olarak değil, aynı zamanda 
bir mimari mecra olarak dene-
yimler” dedi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Tarım ve Kırsal Kalkınma-
yı Destekleme Kurumu (TKDK) 
IPARD 13. Çağrı Dönemi destek-
leri ile alakalı MÜSİAD Konya şu-
besi üyelerine bilgilendirmelerde 
bulunuldu. Toplantıya, TKDK İl 
Koordinatörü Yavuz Uysal ko-
nuk oldu. MÜSİAD Konya Şube 
Başkanı M. Hilmi Kağnıcı; “İli-
mizde yatırımların canlanması 
ve girişimciliğin desteklenmesi 
anlamında TKDK büyük öneme 
sahip. Öncelikle bu bilgilendir-
me toplantısı için bizlere zaman 
ayırdıkları için İl Koordinatörü-
müz Yavuz Uysal Beye teşekkür 
ediyorum. TKDK destekleri il 
ekonomisinin kalkınması adına 
büyük önem taşıyor. MÜSİAD 
olarak Tarım ve Kırsal Kalkın-
mayı Destekleme Kurumu tara-
fından sağlanan destekleri çok 

önemsiyoruz ve üyelerimiz ara-
sında da bu desteklerden fay-
dalanıp ilimize yeni yatırımlar 
yapıp ve istihdamı arttıran pek 
çok üyemiz bulunuyor. TKDK’nın 
faaliyete geçtiği günden bugü-
ne sunulan projelerde ve alınan 
desteklerde ilimizin bugüne ka-
dar en fazla destek alan iller ara-
sında yer alması ve bu projelerin 
problemsiz olarak faaliyetlerine 
devam etmesi bizleri ziyadesiyle 
mutlu ediyor.” dedi.

YATIRIMLAR GERİ ÖDEMESİZ 
OLARAK KULLANDIRILACAK

Yılın ikinci yarısında başla-
yarak 2027 yılına kadar devam 
edecek programla ilgili bilgilerin 
katılımcılara aktarıldığı toplan-
tıda TKDK Konya İl Koordinatö-
rü Yavuz Uysal, “Tarım ve Or-
man Bakanlığının ilgili kuruluşu 

olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu 16 Ağus-
tos 2023 tarihinde 13. Başvuru 
Çağrı İlanına çıkmış bulunmak-
tadır. Başvuru kabulüne ilişkin 
bu çağrı, IPARD Programı 2014-
2020 dönemi kapsamında yatı-
rım yapmak isteyen işletmeler 
tarafından destek almak üzere 
yapılacak başvurular ile ilgilidir. 
Faydalanıcılara uygun harcama-
lar karşılığında sağlanacak olan 
mali desteğin kaynağı, Avrupa 
Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
eş finansmanından oluşturulan 
IPARD Programı Fonu’dur. Bu 
destek “Kamu Katkısı” olarak 
adlandırılmaktadır. Bu kamu 
katkısı, program çerçevesinde 
gerçekleşmiş yatırımlar için geri 
ödemesiz olarak kullandırılacak-
tır. Bu “Başvuru Çağrı İlanı” kap-

samında “Tarımsal İşletmelerin 
Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatı-
rımlar” ve “Tarım ve Balıkçılık 
Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazar-
lanması ile İlgili Fiziki Varlıklara 
Yönelik Yatırımlar” tedbirlerin-
den yalnızca makine-ekipman, 
hizmet ve görünürlük alımları 
desteğine ilişkin başvurular ka-
bul edilecektir. 13. Başvuru Çağ-
rı İlanı kapsamında hazırlanacak 
başvurularda yatırım süreleri en 
fazla 7 ay olarak planlanması ge-
rekmektedir” ifadelerini kullandı. 
Uysal, Özellikle Konya il sınırları 
içinde coğrafi ve iklim şartlarına 
elverişli kırsal turizm ile birlikte 
“süt ve süt ürünleri, yenilenebilir 
enerji” diyerek toplantıya katılan 
MÜSİAD Konya üyelerini bilgi-
lendirdi.
n HABER MERKEZİ 

Son günlerde Konya’da meydana gelen yağışlarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Ziraat Mühendisleri 
Odası Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, yağışların çiftçiler için memnun edici nitelikte olduğunu ifade etti 

Üreticiler yağışlardan memnun

Destek, MÜSİAD Konya’da konuşuldu

Jenga atölyesi festivalde tam not aldı 

Burak Kırkgöz

S e l a h a d d i n ' i 
Zerkubî i, Beyşehir 
gölü yanında

Asıl adı Feridun 
olan.

Kâmile köyün-
den, babası Yağıba-
san,

Saf, temiz niyetli 
balık satan,

Çiftçilikle  geçi-
mini sağlayan.

Konya'ya geldi, kuyumcu-
nun yanına,

Çırak olarak çalıştı bir za-
man,

Tirmiz’li Seyyit Burhaned-
din’in,

Sohbet derslerine başladı o 
an.

Seyyid Burhaneddin, Kayse-
ri'ye yerleşince,

Köyüne döndü evlendi, ka-
rıştı çoluk çocuğa,

Bir zaman sonra, Konya'ya 
dönen Zerkubi,

Mevlâna'nın sohbetlerine 
katıldı.

Sarraflar çarşısında dükkan 
kiraladı,

Altın varaklar yapar, satar 
onları,

Temiz, eli cömert, sağlar ge-
çimini

Gani gönüllü, Ümmî birisiy-
di.

Okuma yazması yok, lakin 
aklı pek çoktu,

Aklında bırakmaz, kalbine 
yazar,

Mevlâna'nın yanında dizleri 
üzerine oturur,

Başını kalbine doğru eğer, 
ellerini önünde bağlardı.

Mevlâna hazretleri bir gün,
Sarraflar çarşısından geçer-

ken,
Bir dükkanın önünde aniden 

durdu,
Çekiç seslerinin, Allah, Allah 

dediğini duydu.

Bir nazar etti, Selahattin'in 
dükkanına,

Altın oldu, tüm eşyaları.
Selahaddin, altın yaprak dö-

venlere, durmayın vurun çekiç-
leri,

Daha kuvvetli, daha kuvvetli 
dedi.

Sesi duyan Mevlâna, geçti 
kendinden, 

Sol eli aşağıda tuttu, sağ 
eliyle yakasından,

Olduğu yerde dönmeye, 
sema etmeye başladı,

Geldi aklına kâinatın nizamı, 
güneş etrafında dönen uyduları.

Her şey dönmekte, her zerre, 
Allah'ı zikretmek de,

Duramadı yerinde Mevlâna, 
sürekli döndü.

Döndükçe içindeki gam, ne-
şeye, feraha, huzura tebdil etti,

Bunu gören Zerkubî, Mevlâ-
na'ya koştu,

Ona eşlik edip, dönmeye 
sema etmeye başladı.

Ahalinin şaşkın bakışları içe-
risinde sema  ettiler,

Varakları dövmekten yorulan 
çalışanlar,

Çekiç seslerini kestiler,
Mevlâna kendine geldi se-

ma'yı bıraktı.

Selahaddin o esnada, ahaliye 
seslendi,

Tüm malım, servetim, dük-
kanım sizin,

Girin alın hepsini, malımı 
yağma edin ,

İstemem dünya madenini, 
ben gerçek madenimi buldum.

Mevlâna'nın peşi sıra, med-
reseye gitti,

Mevlâna'ya talebe olup, çok 
ilerledi, dostu oldu.

Şems gidince, onun yerini 
doldurdu,

Allah’ın sırlarıyla, sevgi ve 
aşkıyla doldu.

Mevlâna'ya sordular; “Arif 
kimdir?” Diye.

Cevap olarak; “Arif sen sus-

tuğunda,
Senin sırrından, 

bahseden kimsedir.
Buda şeyh, Sela-

haddin’dir.”

S e l a h a d d i n ' i , 
Şems'in yerine gel-
miş,

İlahi bir hediye 
görmüş.

M e v l â n a ' d a n 
yaşça büyüktü,

Mevlâna'nın coşkunluğu, 
onun sakinliği ile örtüştü.

Şeyh Selahattin az yer, az 
uyurdu,

Başı secdeden kalkmıyordu,
Yıllarca diğer şeyhlerden  

alınan feyzler,
Ondan, bir nefeste almak, 

mümkün olurdu.

Mevlâna'nın olmadığı yerde,
Onun yerine geçer,
Gönül dostlarına verir,
Hikmet ve sır dolu nasihat-

ler.

Mevlâna’dan aldığı feyiz ve 
hikmetleri,

Halka saçıyor, aldığını sunu-
yor.

Mevlâna, oğlu Sultan Ve-
led’le, Selahaddin'in kızı Fatı-
ma'ya,

Nikah kıyarak akraba oluyor.

Bu yakınlaşma ve dostluğu, 
yine Şems’teki gibi,

Herkesler konuşmaya baş-
lar,

Selahaddin bunlara son de-
rece,

Müteessir olup, içerler.

Şems’ten sonra, on yıl geç-
miş,

Mevlâna, onun varlığıyla sü-
kun bulmuş,

Dışı küllenmiş kor olmuştu.
Küllerinden sıyrılıp, ateşiyle  

yazdığı “Mesnevi” si,
Tüm cihanı aydınlatmıştı.

Vücudu yaşlanmış, yavaşla-
mıştı,

Kış günü, cuma vakti,Sela-
haddin,

Yıkanmış ve henüz kuruma-
mış olan hırkasını giyindi,

Camiye koşmuştu, yoktu 
başka da hırkası.

Bu hal ona çok dokundu,
Ateşler içinde yatağa düştü,
Mevlâna ziyaretine gelir,ü-

zülür,
Gelemediği gün gazeller, 

mektuplar yazar gönderirdi.

Şöyle der;
“Irak olsun senden hastalık-

lar,
Ey can, kem gözler senden 

ırak olsun.
Lütuf gölgen ırak olmasın 

bizden.
Solmasın, gül bahçesine 

benzeyen yüzün.

O gönül otlağımız, çimenli-
ğimiz,

Hep öyle taze hep yeşil...
Bizim canımıza gelsin, senin 

acın, senin ağrın.”

Sefer yakınlaşmış, ten kafe-
sinden,

Aralık 29 Pazar günü, mu-
harrem ayının ilk gününde,

Can alemine, ölümsüzlüğe 
kanat açtı,

Mevlâna'yı can evinden ya-
raladı,

Gurur aleminden, sürur ale-
mine göçtü.

Önce babası, sonra Seyyid 
Burhaneddin,

Şems ve şimdi Selahaddin,
Mevlâna da derin iz bıraktı,
İç alemin de kaynadı, pişdi, 

yandı,
Yanardağ gibi kükredi taştı.

-“Ey şeyh Selahaddin, ey tez 
uçan devlet kuşu,

Yaydan ok fırlar gibi uçup 
gittin, yay ağlamakta şimdi.

Gerçekte yüz âlemdin, bir 
kişi değildin sen.

Dün gördüm, o âlem de bu 
âleme ağlamadaydı.”

8-SELAHADDİN ZERKUBÎ  

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ



Beyşehir ilçesinde av tüfeği 
üretim merkezlerinden Huğlu Ma-
hallesi'nde kurulu bulunan KOP 

Tekstil Atölyesi'nin üretim kapasitesi 
artırılacak. Beyşehir Kaymakamlığı 
Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen 

toplantıda, Beyşehir Kaymakamlığı, 
Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi ve 
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Baş-

kanlığı işbirliğinde yürütülen ve KOP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı-
nın SOGEP Mali Destek Programı 

kapsamında finanse ettiği Huğlu 
KOP Tekstil Atölyesinin üretim 
kapasitesinin artırılmasına yöne-
lik yapılacak çalışmalar ele alındı. 

Toplantıda, Huğlu Savunma 
Sanayi Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesinin "Aydınlatma ve 
Isıtma Sistemleri Geliştirilme-
si Revizyonu" projesine yönelik 
protokol de taraflar arasında im-
zalandı. 
n AA

Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sa-
natkârlar ve Kooperatifçilik 
Genel Müdürlüğü’nün vermiş 
olduğu yetkiyle Necmettin Er-
bakan Üniversitesi (NEÜ) tara-
fından hazırlanan Kooperatifçi-
lik Eğitimi’ne katılan 1. dönem 
kursiyerlerine sertifikaları dü-
zenlenen törenle verildi. NEÜ 
Rektörlük Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirilen törene NEÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Kahraman, KONSEM Müdürü 
Doç. Dr. Ceyhun Can Özcan, 

NEÜ Uygulamalı Bilimler Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur 
Adıgüzel, Kooperatifçilik Eğiti-
mi Koordinatörü Dr. Ebru Özer 
Topaloğlu, NEÜ Uygulamalı Bi-
limler Fakültesi Öğretim Üyele-
ri Doç. Dr. Mustafa İyibildiren 
ve Dr. Öğr. Üyesi Metin Yıldırım 
ile sertifika almaya hak kazanan 
Dalgıçbey Konut Yapı Koopera-
tifi, İbni Sina Konut Yapı Koope-
ratifi, Lokmanhekim Konut Yapı 
Kooperatifi, Akcamii Konut Yapı 
Kooperatifi ve Keykubat Konut 

Yapı Kooperatifi yetkilileri ka-
tıldı.

NEÜ’DE KOOPERATIFÇILIĞE 
ÖNEM VERILIYOR

Sertifika takdimi öncesinde 
törenin anlam ve önemi ile ilgili 
konuşma gerçekleştiren Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Kahraman, 
NEÜ’nün kooperatifçiliğe bü-
yük önem verdiği ifade ederek, 
üniversitenin faaliyetlerinden 
bahsetti. Katılımcılar adına ko-
nuşan Dalgıç İnşaat Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Dalgıç 

ise, eğitimin kendileri adına 
çok verimli geçtiğini belirterek, 
eğitim kadrosuna teşekkürleri-
ni iletti. 

BAŞVURULAR DEVAM EDIYOR
Necmettin Erbakan Üniver-

sitesi KONSEM, Kooperatifçilik 
Eğitimi 6. dönem için başvuru 
almaya devam ediyor. Kasım 
ayında başlaması planlanan 6. 
dönem için ön başvuru adresi: 
https://konsem.erbakan.edu.tr/
course/222/6-donem-koopera-
tifcilik-egitimi. n HABER MERKEZİ

Meram Belediyesi, Cumhuri-
yet’in 100. yılı etkinlikleri çerçeve-
sinde satranç turnuvası düzenliyor. 
27-29 Ekim tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek turnuvanın başvu-
ruları ise 25 Ekim tarihine kadar 
devam edecek.  Meram Belediyesi, 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Tür-
kiye Satranç Federasyonu iş birli-
ğinde gerçekleştirilecek turnuvada 
satranç severler Tantavi Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde kıyasıya yarışa-
cak. Müracaatları 1 Ekim tarihinde 
başlayan turnuvanın son başvuru 

tarihi ise 25 Ekim Çarşamba. Me-
ram Belediyesi’nden yapılan açık-
lamada başvuruların, konya.tsf.org.
tr ve meram.bel.tr internet adresi 
üzerinden yapılabileceği bildirildi. 
Yapılan açıklamada ayrıca şu bil-
giler yer aldı: “Kayıtları 1 Ekim iti-

bariyle başlayan turnuvaya Gençlik 
Spor il ve ilçe müdürlüklerinden çı-
kartılan TSF lisansına sahip, 2023-
2024 yılı vizesi yapılmış 2017 ve 
önceki yıllarda doğmuş sporcular 
katılabilecek. Her kategoride ilk 60 
sporcu asıl, sonrasındaki kayıtlar 

ise yedek olacaktır. Yedek sporcular 
kayıt kontrol sonrası gelmeyen asıl 
sporcuların yerine sırayla turnuva-
ya dahil edilecektir. Turnuva, 8 yaş 
ve altı, 10 yaş ve altı, 12 yaş ve altı, 
16 yaş ve altı ile açık olmak üzere 5 
ayrı kategoride gerçekleştirilecek-

tir.” Turnuvaya katılmak için onli-
ne başvurunun yeterli olduğunun 
altını çizen Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, tüm satranç 
meraklılarını bu anlamlı turnuvaya 
katılmaya davet etti.   
n HABER MERKEZİ
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Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) tarafından hazırlanan Kooperatifçilik Eğitimi’ne katılan 1. dönem kursiyerle-
rine sertifikaları düzenlenen törenle verildi. Kooperatifçilik eğitiminin 6. dönem için başvuru almaya devam ediyor

NEÜ'de sertifika heyecanı

KOP Tekstil Atölyesi’nde üretim artacak!

Meram'da Cumhuriyet'in 100. yılına özel turnuva!
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Çoğu insan ih-
tiyaç duyduğundan 
daha fazla yiyecek 
satın alma eğilimin-
dedir. Toplu olarak 
satın almak zaman 
ve maddi açıdan 
daha kârlı gibi gö-
rünse de araştırma-
lar bu alışveriş yön-
teminin daha fazla 
gıda israfına yol aç-
tığını göstermiştir.

İhtiyacınız olandan daha faz-
la yiyecek satın almaktan kaçın-
mak için, haftada bir kez toplu 
alışveriş yapmak yerine, birkaç 
günde bir markete uğramayı de-
neyebilirsiniz. Market alışverişi-
ne çıkmadan önce, en son satın 
aldığınız ürünleri tüketip tüket-
mediğinizi kontrol etmek ve son 
kullanma tarihleri yaklaşan yiye-
cekleri öncelikli olarak tüketmek 
gibi uygulaması son derece ba-
sit adımları takip ederek, evde 
gıda israfının önüne geçebilir-
siniz. Ayrıca, gıda israfını nasıl 
önleyeceğinize dair faydalı bir 
ipucu da olabilecek bir başka 
konu da markete gitmeden önce 
ihtiyacınız olan yiyeceklerin bir 
listesini yapmak.  Kulağa son 
derece basit gelse de markete 
girdikten sonra uygulaması kimi 
zaman kolay olmayan bir konu 
olabilir. Yapmış olduğunuz lis-
teye sadık kalmaya özen gös-
terin. Alışveriş listenizin dışına 
çıkmamak, satın alma dürtü-
sünü azaltmaya ve gıda israfını 

önlemeye yardımcı 
olacaktır.

Dünyada ve el-
bette Türkiye’de ye-
mek israfı sorunun 
önüne geçilebilmesi 
için, tüketim ama-
cıyla, ancak ihtiyaç 
fazlası olarak alınan 
ve bu nedenle potan-
siyel israf adayı olan 
gıdaların edinimine 
yönelik bilinçli tüke-

tim kültürünün daha ilk çağlar-
dan itibaren bir kültür anlayışı 
olarak öncelikle yerleştirilmesi 
gerekmektedir. Gıda israfı soru-
nunun çözümüne yönelik kam-
panyalara, eğitim ve teşviklere 
ağırlık verilmesi halinde de is-
raf oranlarında kayda değer bir 
azalma olduğu gözlemlenmiştir. 
Geri dönüşümü mümkün olanlar 
için geri dönüşüm alternatifleri 
değerlendirilmeli, en kötü ihti-
malle, geri dönüşümü mümkün 
olmayan ihtiyaç fazlası gıdaların 
sahipli veya sahipsiz hayvanlara 
yiyecek olarak değerlendirilmesi 
de ayrıca düşünülmelidir.

Sonuç olarak, etrafımızda 
çöpten ekmek toplayarak yaşa-
maya çalışan insanların yaşadığı 
bir dünya, gıda israfının ulaştığı 
boyut itibariyle gerçek anlamını 
yitirmiş bir dünyadır. Unutma-
malı ki, ünlü aktör Morgan Fre-
eman’a göre insanlık, Afrikalı bir 
anne çocuğuna “Tabağındaki 
yemek bitecek!” diye bağırdı-
ğında kurtulacak.

GIDA ISRAFINDAN KAÇINALIM

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

Türkiye Sakatlar Derneği 
Konya Şube Başkanı Ahmet 
Mıhçı ve yönetim kurulu üye-
leri, geçtiğimiz Ağustos ayın-
da Konya İl Emniyet Müdürü 
görevine atanan Mahmut Ka-
rabulut’u makamında ziyaret 
etti. Başkan Mıhçı, Karabu-
lut’a görevinde başarılalar 
dileyerek dernek faaliyetleri 

hakkında bilgi verdi. İl Em-
niyet Müdürü Mahmut Kara-
bulut ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek 
dernek faaliyetleri ve engelli-
ler ile ilgili yapılacak çalışma-
larda her zaman yanlarında 
olacaklarını söyledi. Ziyaret, 
çekilen hatıra fotoğrafı ile son 
buldu.  n HABER MERKEZİ

Göreve yeni başlayan kay-
makamlar, Vali Vahdettin Öz-
kan’ı ziyarette bulundular. Çeltik 
Kaymakamı İbrahim Pelit, Yu-
nak Kaymakamı Özgür Pelvan, 
Doğanhisar Kaymakamı Ayşe 
Karaca, Hüyük Kaymakamı Nur 

Yalçınkaya ve Hadim Kaymakamı 
Ramazan Cihangir’in yaptığı top-
lantıda Vali Vahdettin Özkan'ın 
başkanlığında ilçelerde yapılacak 
hizmetler hakkında istişarelerde 
bulunuldu.
n HABER MERKEZİ

Mıhçı, Karabulut'u faaliyetleri 
hakkında bilgilendirdi

Yeni kaymakamlar, Vali Özkan’la 
hizmetleri değerlendirdi 



Konya'da tartıştığı iki kişiyi 
silahla yaralayan şüpheli, Ak-
saray'da gözaltına alındı. Mer-
kez Karatay ilçesi Hekim Gaz-
nevi Sokak'taki bir iş yerinde, 
C.E. (34) ile H.Y. ve F.Y. arasın-
da henüz belirlenemeyen ne-
denle tartışma çıktı. Kavgaya 
dönüşen olayda C.E, H.Y. ve 
F.Y'yi silahla yaralayarak oto-

mobille olay yerinden kaçtı. 
Şüpheli C.E'nin Aksaray'a gi-
riş yaptığını tespit eden polis 
ekipleri, Şehirlerarası Otobüs 
Terminali Kavşağı'nda aracı 
durdurarak şüpheliyi gözaltına 
aldı. Zanlı, işlemleri için Konya 
Emniyet Müdürlüğü'ne götü-
rüldü.
 n İHA

Ereğli’de yolun karşısına 
geçmek isteyen yaya, otomo-
bilin çarpması sonucu ağır 
yaralandı. Kaza, Adana Kon-
ya Karayolu üzeri Ereğli il-
çesi Ziya Gökalp Mahallesi 
Galericiler Sitesi önü Hacılar 
köprüsü yanında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
G.B. idaresindeki 42 NK 036 
plakalı otomobil, karayolunda 
yolun karşısına geçmeye çalı-

şan A.R.B. isimli yayaya çarp-
tı. Çarpmanın etkisiyle yola 
savrulan yaya ağır yaralandı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine 112 Sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi. Yaralı 
A.R.B. yapılan müdahalenin 
ardından Ereğli Devlet Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altı-
na alındı. Kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı.
 n İHA

Konya’da vurdu, 
Aksaray’da yakalandı

Ereğli’de yaya karşıya 
geçmek isterken yaralandı

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK
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Edinilen bilgiye göre, Beyşe-
hir İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç 
Önleme ve Soruşturma Bürosu 
Amirliği ekipleri, Konya İl Em-
niyet Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü ekipleri ile yaptığı koordineli 
çalışma sonucunda Antalya 
ilinden Beyşehir yönüne ge-
len 42 ARM 957 plakalı araçta 
uyuşturucu madde olabileceği 
bilgisine ulaşıldı. Harekete ge-

çen ekipler, Beyşehir-Antalya 
kara yolunun kent girişinde söz 
konusu aracı beklemeye baş-
ladı. Beklenen süre içerisinde 
aracın gelmemesi üzerine ekip-
ler, güzergâh üzerinde arama 
çalışması başlattı.

3 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI
 Jandarma sorumluluk böl-

gesi olan Kayabaşı Mahalle-
si yolu üzerinde görülen aracı 
durduran ekipler, içerisinde 1’i 

kadın 3 kişi olduğunu tespit 
etti. Beyşehir İlçe Emniyet Mü-
dürlüğüne götürülen şüpheliler 
ve muhafaza altına alınan araç-
ta savcılıktan alınan karara isti-
naden arama yapıldı. Aramada, 
bagaj kısmındaki koltuk arkası-
na zula edilmiş poşet içerisinde 
206,49 gram eroin maddesi bu-
lundu. 

Ele geçirilen uyuşturucu 
maddeye el koyan ekipler, araç 

içerisinde bulunun 3 şüpheliyi 
gözaltına aldı. Emniyetteki iş-
lemleri tamamlandıktan sonra 
olayla ilgili olarak 'uyuşturucu 
ticareti yapmak' ve 'uyuşturucu 
madde kullanmak' suçlamasıyla 
Beyşehir Adliyesine çıkarılan 
B.S. adlı kadın ile İ.Ç. ve E.Ç. 
Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğin-
de tutuklanarak cezaevine ko-
nuldu.
n İHA

Beyşehir’de faaliyet göste-
ren balık işleme tesisleri, gölde 
avcılık yapan balıkçı tekneleri, 
balık alım kantarları, perakende 
satış noktaları ile amatör olta 
avcıları denetlendi. Beyşehir 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlü-
ğüne bağlı su ürünleri kontrol 
ekiplerinin Türkiye’nin önemli 
tatlı su balığı üretim merkez-
lerinden Beyşehir Gölü ile ilçe 
sınırları içerisinde yer alan gö-
letlerde yürüttüğü denetimler 
devam ediyor. Su ürünleri kont-

rol ekipleri, bu çerçevede Bey-
şehir’de faaliyet gösteren balık 
işleme tesisleri, balıkçı tekne-
leri, balık alım kantarları, pera-
kende satış noktaları ile amatör 
olta avcılarını denetledi. Ekip-
ler, balıkçı teknesi denetimle-
rinde ruhsat ve belge kontrolü 
yaparken, ağ gözü açıklığının 
uygun olup olmadığı ile isteni-
len balık boylarında avcılık ya-
pılıp yapılmadığını kontrol etti. 
Balık işleme tesisleri ile pera-
kende satış noktalarında ise 

ekipler tarafından tatlı su ürün-
leri ile deniz ürünlerinin boy 
limitleri ölçülerek menşei bel-
gesi kontrolleri gerçekleştirildi. 
Ekipler ayrıca ilçedeki sportif 
amatör olta balığı avcılığını 
da mercek altına aldı. Amatör 
olta balıkçılığı için göletlerde 
kişi başı 4, Beyşehir Gölü’nde 
ise kişi başı 1 adet oltaya izin 
verilmekte olunduğu hatırla-
tılarak avcıların kurallara uy-
gun avlanma yapıp yapmadığı 
kontrol edildi. Beyşehir İlçe Ta-

rım ve Orman Müdürlüğünden 
yürütülen denetim ve kontrol 
faaliyetlerine yönelik yapılan 
açıklamada, sürdürülebilir su 
ürünleri ticaretinin yapılabil-
mesinin tek yolunun yasaklara 
uymaktan geçtiği hatırlatılarak, 
“Sazan balığı için 40 santimet-
re, sudak balığı için 26 san-
timetre, kadife sazanı için 26 
santimetre ve tatlı su kefali için 
20 santimetre altı boy yasağı 
olduğunu tekraren hatırlatırız” 
ifadelerine yer verildi. n İHA

Beyşehir’de, polis ekipleri yük-
seköğrenim kurumlarında başla-
yan yeni eğitim öğretim dönemi 
dolayısıyla denetimlerini artırdı. 
Polis ekipleri, kent içerisindeki tra-
fik düzeninin ve okul güvenliğinin 
sağlanması için ilave tedbirleri de 
hayata geçirdi. Beyşehir Kayma-
kamı Mehmet Kemal Akpınar’ın 
koordinesinde okullara özel olarak 
hayata geçirilen yapısal düzenleme-
ler ve ek tedbirler çerçevesinde yü-

rütülen uygulama ve çalışmalar İlçe 
Emniyet Müdürü İsmail Bayrak ile 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Musa Ko-
nuk tarafından belirlenen 13 farklı 
noktada gerçekleştirildi. Planlanan 
trafik düzenleme ve okul güvenliği 
tedbirleri çerçevesinde okullar çev-
resinde tedbir alan ekipler, trafik 
denetimlerinin yanı sıra uyuşturu-
cuyla mücadele başta olmak üzere 
genel asayiş tedbirlerine yönelik uy-
gulamalar da gerçekleştirdi.

BEYŞEHİR’E GELEN ÖĞRENCİ 
AİLELERİNE DESTEK

Öte yandan, bugün başlayan 
yükseköğrenim eğitimi dolayısıy-
la KYK Yurt kayıtları öncesinde de 
hafta sonu günlerinde ek planlama-
lar yapıldı. Bu çerçevede Emniyet 
Müdürlüğünde büro hizmetlerinde 
çalışan görevliler de ekiplere ilave 
olarak güvenlik tedbirlerine yöne-
lik yürütülen uygulamalara katıldı. 
Ekipler, Beyşehir ilçesine gelen öğ-

renciler ile ailelerine yardımcı olup 
destek verirken, üniversite kampü-
sü bölgesinde ise amaç dışı bulun-
ması muhtemel yaya veya araçların 
yürütülen uygulamalarla kontrolle-
rine de başladı. Yeni eğitim öğretim 
döneminde ilçe genelinde bulunan 
okullar çevresi ile kampüs bölgesin-
de denetim ve kontrollerin bu çer-
çevede artırılarak devam edeceği 
öğrenildi.
n İHA

Beyşehir’de otomobil bagajında uyuşturucu bulundu. Beyşehir’de otomobilin bagajında yapılan aramada kol-
tuk arkasına zula edilen eroin ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 1’i kadın 3 kişi ekipler tarafından tutuklandı

Gençleri zehirleyeceklerdi!

Beyşehir’de balık işleme tesisleri denetlendi

Ekipler üniversite çevresinde denetim yaptı
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Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü; 
Doğanhisar, Derebucak ve Taş-
kent ilçelerine kazandırmayı 
planladığı atıksu arıtma tesis-
leri için halkın katılımı toplan-
tısı düzenledi. Kamu kurum ve 
kuruluşları, sivil toplum temsil-
cileri, muhtarlar ve bölge hal-

kının katılım sağladığı toplantı-
larda karşılıklı görüş alışverişi 
yapıldı. Konya Büyükşehir Be-
lediyesi KOSKİ Genel Müdürlü-
ğü ilçe merkezlerindeki atıksu 
arıtma tesisi yatırımlarına de-
vam ediyor. Bu kapsamda Do-
ğanhisar, Derebucak ve Taşkent 
atıksu arıtma tesisleri projeleri 

için son aşamaya gelen KOSKİ,  
“Dünya Bankası Sürdürülebilir 
Şehirler Projesi” kapsamında 
finanse edilecek olan tesisler 
için halkın katılımı toplantıla-
rı düzenledi. Kamu kurum ve 
kuruluşlarının temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşları temsilcile-
ri, muhtarlar ve bölge halkının 

katılım sağladığı toplantılarda 
projelerin detayları ve halkın 
sürece nasıl dahil olabilecekleri 
konusunda bilgiler veren KOS-
Kİ Genel Müdürlüğü, vatandaş-
lardan da muhtelif öneriler aldı. 
Proje kapsamında finanse edile-
cek olan tesislerden Derebucak 
ve Taşkent atıksu arıtma tesis-

leri 400 metreküpgün kapasi-
teli, Doğanhisar Atıksu Arıtma 
Tesisi ise 1000 metreküpgün 
kapasiteli olarak inşa edilecek. 
Doğanhisar Atıksu Arıtma Tesi-
si’nden ilçe merkezinin yanı sıra 
Çınaroba ve Yenice mahalleleri 
de faydalanacak. Kasım ayının 
ilk haftasında yapım ihalesinin 

gerçekleştirilmesi ve yıl bitme-
den sözleşmenin imzalanması 
planlanan atıksu arıtma tesisi 
projelerinin, iklim koşullarına 
göre 2024 yılı bahar aylarında 
temellerin atılması ve 2024 yılı 
bitmeden de tamamlanıp dev-
reye alınması hedefleniyor.
n HACER CEYLAN

KOSKİ’den ilçelere yeni tesis hamlesi

Konya’nın en vazgeçilmez ye-
meklerinden birisi de etli ekmektir. 
Bu şehirden birçok etli ekmek ustası 
gelip geçmiştir. Bunlardan birisi de 
82 yaşında olan Konyalı Mehmet 
Gökbaba’dır. 67 yıldır etli ekmek us-
talığı yapan Mehmet Gökbaba, işini 
aşkla yaptığını ifade ederek yaşına 
rağmen işinden bir kere bile yorul-
madığını vurguladı. 
BİR İŞTEN PARA KAZANIYORSANIZ O 

İŞİ SEVEREK YAPMALISINIZ
Mesleğine başlama hikayesi-

ni anlatan Mehmet Gökbaba, “Bu 
mesleğe 15 yaşında başladım. Ek-
mek fırınında başlayan serüvenim 
etli ekmek ustalığına kadar geldi. 

İşimi severek yapıyorum. Onca yıl 
bir kere bile işimden usanmadım, 
nefret etmedim, hep severek yap-
tım. Eğer bir meslekten ekmeğini 
kazanıyorsan o işi severek yapmalı-
sın. Konya’da en eski etli ekmek us-
tası olarak kalan nadir insanlardan 
birisiyim. Çoğu usta vefat etti. Oğul-
larıma da etli ekmek işini en ince ay-
rıntısına kadar öğrettim. Onlar da şu 
anda bu işi severek yapıyorlar” diye 
konuştu. 
İYİ BİR USTA OLMAK İSTİYORSANIZ 

MALZEMEDEN ÇALMAYIN!
Bir etli ekmeğin ustalıkla yapı-

labilmesi için tavsiyelerde bulunan 
Gökbaba, “İlk başta yapılması gere-

ken malzemede fedakarlıktır. 60 li-
raya da un var 100 liraya da. Biz 100 
liralık olanı tercih ediyoruz. Malze-
menin en ucuzunu seçtiğiniz zaman 
ortaya kaliteli bir ürün çıkmasını 
beklemeyin. Etli ekmeği pişirirken 
ateş için daha ucuz olan çam odunu 
değil de meşe odununu kullanıyo-
ruz. Bu şekilde lezzeti yakaladık ve 
buralara kadar geldik. Sonuçta müş-
teriyi Allah gönderiyor ve bize para 
veriyorlar. Biz de en iyi hizmeti ver-
mek zorundayız” dedi. 

82 YAŞINDAYIM, BİR KERE 
YORULMADIM!

Usta Mehmet Gökbaba son ola-
rak şunları söyledi, “Gençlerimiz ça-

lışmalı ve ekmeğini taştan çıkarmalı. 
Yokluğu da yaşamamalılar ki para-
nın ve çalışmanın kıymetini bilsinler. 
Ben 15 yaşımdan beri fırının başın-
da elimde küreğimle ekmek paramı 
kazanıyorum. 82 yaşındayım ve hala 
mesleğimi devam ettiriyorum. Onca 
yıl çalıştım, bu yaşıma rağmen bir 
kere yorulmadım. Çok şükür yıllar-
ca çalışmanın karşılığı olarak ustalık 
mertebesine ulaştık ve Konya’da 
bilinen, vatandaşlar tarafından çok 
fazla tercih edilen esnaf haline gel-
dik. İşlerimiz çok şükür çok iyi ve 
yoğun. Bu şehirde bilinen bir adres 
olduk.”
n TUBA KAYA

Cihanbeyli Belediyesi sosyal 
proje uygulamaları kapsamında 
tarımsal ve hayvansal üretime 
destek olarak ilçedeki 800 ai-
leye kümes hayvanı desteğinde 
bulundu. "Gezen Tavuk Projesi" 
kapsamında kümes hayvanla-
rının dağıtımına katılan yapı-
lan Belediye Başkanı Mehmet 

Kale, çalışmanın Ziraat Odası 
ile birlikte yürütüldüğünü ifade 
ederek şunları söyledi: "Hanım 
kardeşlerimizin ve gençlerimi-
zin organik ürün üretim alış-
kanlığı edinmesi ve üretime 
katkıda bulunmaları amacıyla 
sosyal projelerimize bir yenisini 
daha ekledik. Ziraat Odamız ile 

ortaklaşa yürüttüğümüz Gezen 
Tavuk Projesi ile 800 ailemize 
kümes hayvanı desteğinde bu-
lunduk. 

Hemşehrilerimiz elde ede-
cekleri organik ürünler ile ev 
ekonomisine katkı sağlamış 
olacaklar. Sosyal belediyeci-
likteki bu faaliyetler AK Parti 

belediyeciliğini diğerlerinden 
ayıran en büyük özelliktir." Da-
ğıtıma katılan Cihanbeyli Ziraat 
Odası Başkanı Veysel Akbulut 
da belediye ile iyi bir çalışma 
ortaya koyduklarını ifade ede-
rek başkan Kale'ye proje için 
teşekkür etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yarım asrı aşkın etli ekmekle yaşayan Mehmet Gökbaba, 15 yaşından beri işini aşkla yaptığını belirterek 
Konya’da kendi gibi etli ekmek ustasının az kaldığını ve vatandaş tarafından çok sevildiğini dile getirdi

67 yıldır kürek tutuyor

Cihanbeyli Belediyesi’nden kümes hayvanı desteği

Selçuk Üniversitesi Mi-
marlık ve Tasarım Fakültesi 
İç Mimarlık Bölümü öğren-
cileri, 14. Ulusal Mobilya Ya-
rışması'nda 3 altın ödülün 
sahibi olduTicaret Bakanlığı 
koordinatörlüğü, Türkiye İh-
racatçılar Meclisi iş birliği ve 
Orta Anadolu Mobilya, Kağıt 
ve Orman Ürünleri İhracatçı-
ları Birliği organizatörlüğünde 
İstanbul’da gerçekleştirilen 
tasarım yarışmasında ev, ofis, 
mutfak-banyo ve akıllı mobil-
yalar olmak üzere 4 ana tema 
ile akademisyen, profesyonel, 
ön lisans/lisans öğrencile-
ri ve ilkokul, ortaokul ve lise 
öğrencileri yarıştı.Türkiye’de 
tasarım alanındaki yarışma-
lar arasında yüksek katılıma 
sahip olan 14. Ulusal Mobilya 
Yarışması'nda 1106 başvuru 
gerçekleşti. Selçuk Üniversi-
tesi Mimarlık ve Tasarım Fa-
kültesi İç Mimarlık Bölümü 3. 
ve 4. Sınıf öğrencilerinden 16 
grup yarışmada finale kaldı. 
İstanbul TİM Ticaret Komp-
leksi’nde düzenlenen ödül 
töreninde “Ön Lisans-Lisans 
Öğrenci” kategorisinde “Ofis 
Mobilyaları” alanında Büro-
time Altın Ödülü’nü Merve 
Büyükbayram Doğan, Atagür 
Altın Ödülü’nü Esra Sönmez 
ve “Ön Lisans-Lisans Öğren-
ci” kategorisi “Ev Mobilyaları” 
alanında Lazzoni Altın Ödü-
lü’nü Zehra Özer almaya hak 
kazandı. Selçuk Üniversitesi 
Mimarlık ve Tasarım Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Rabia 
Köse Doğan, yaptığı açıklama-
da “Başta Sayın Rektörümüz 
Prof. Dr. Metin Aksoy olmak 
üzere İç Mimarlık Bölümü öğ-
rencilerini büyük bir özveri ile 
çalıştıran Dr. Öğr. Üyesi Hati-
ce Çınar’a ve öğrencilerimize 

teşekkürlerimi sunarım. 1106 
proje içinde başarı göstererek 
3 ayrı ödülün sahibi olan öğ-
rencilerimizi içtenlikle tebrik 
ederim. Üniversitemiz ve Fa-
kültemiz adına gurur duyduk, 
başarıların devamını dileriz.” 
dedi.

ÖNEMLİ BAŞARI ELDE ETTİ
Öte yandan Selçuk Üniver-

sitesi, THE sıralamalarında 
önemli başarı elde etti Dünya-
nın önde gelen üniversite sı-
ralama kuruluşlarından Times 
Higher Education (THE) Im-
pact Rankings 2024 sonuçları 
açıklandı. Selçuk Üniversite-
si, Türkiye’de “Veterinerlik”, 
“Tarım ve Orman”, “Spor Bi-
limleri”, “Arkeoloji”, “Tıp ve 
Diş Hekimliği” alanında ilk 
10’da yer aldı. Son yıllarda 
uluslararası sıralamalarda al-
dığı derecelerle başarı grafiği 
giderek yükselen ve adından 
sıkça söz ettiren Selçuk Üni-
versitesi, THE 2024 Üniversi-
te Sıralaması’nda Türkiye’de 
19’uncu olarak önemli bir ba-
şarıya daha imza attı. 

Üniversite, THE Impact 
Rankings 2024 sonuçlarında 
Türkiye’de “Hukuk”, “Psiko-
loji”, “Ekonomi”, “Dil Bilimi, 
Edebiyat” ve “Elektrik-Elekt-
ronik Mühendisliği” alanla-
rında akademik başarısını 
sürdürdü. Selçuk Üniversite-
si; Hukuk’ta 12, Psikoloji’de 
15, Ekonomi’de 17, Dil Bili-
mi, Edebiyat’ta 15, Elektrik – 
Elektronik Mühendisliği’nde 
ise 18’inci sırada yer aldı. Sel-
çuk Üniversitesi; “Öğretim”, 
“Araştırma Ortamı”, “Araştır-
ma Kalitesi” ve “Uluslararası 
Görünüm” kategorilerinde de 
başarı grafiğini yükseltmeye 
devam etti.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk Üniversitesi 
3 ödül daha aldı



AKARYAKIT SATIŞ 
GÖREVLISI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

OPERASYON ŞEFI

SEKRETER

IŞ TANIMI
Koyuncu Grup Akaryakıt biriminde görevlendirilmek üzere Ön 

Saha Satış Elemanı aranmaktadır.
Erkek adaylar için askerlik görevini tamamlamış,

Vardiyalı sistemde çalışabilecek,
Tercihen ön saha satış tecrübesi olan,

İŞ TANIMI
Akaryakıt Ön Saha Satış Elemanı (Pompacı) olarak:

Araçları istasyon içinde yönlendirmek,
Müşteri isteğini belirlemek,
Pompayı programlamak,

Araç deposuna akaryakıt doldurmak,
Satış bedelini tahsil etmek,

IŞ TANIMI
- Tercihen Perakende sektöründe en az 5  yıl yöneticilik veya yönetici 

yardımcılığı tecrübesine sahip,
- Kasa, stok, müşteri hizmetleri ve operasyonel işlerine vakıf,-İnsan 

ilişkileri güçlü,- Esnek çalışma saatlerine uyumlu,
- Erkek adaylar için askerlik görevini tamamlamış.

İŞ TANIMI
Mağaza Yönetici Yardımcısı konumunda işe alınacak kişinin öncelikle 
sorumlu olduğu mağazanın tüm organizasyonunu gerçekleştirmek, 

çalışanların belirlenen prensiplere uygun olarak görevlerini yürütmesini 
sağlamak, ürün eksiklerinin ve müşteri taleplerinin merkeze bildirilmesini 

sağlamak temel görevleri arasındadır.

IŞ TANIMI
En az lise mezunu,

En az 2 yıl tecrübesi olan,
Genç ve dinamik ( 25-32 yaş arası) bakımlı,

Konuşması akıcı diksiyonu düzgün, deneyimli,giyimine önem 
veren. Güleryüzlü pozitif enerji dolu,

Çok hatlı telefon santralını yönetebilecek,
İnsan ilişkileri ve ikna kabiliyeti güçlü,

Ekip çalışmasına uyumlu,Çözüm odaklı,dikkatli,planlı ve kararlı,
İstikrarlı. Cv lerin fotoğraflı ve güncel olması tercih sebebidir

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek ,Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Üniversite, Askerlik 

Durumu: Yapıldı ,Deneyim: 5 - 10 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: Lise, Askerlik 

Durumu: Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANI

IŞ TANIMI

Dorse imalatı yaptığımız işyerimizde, ofis temizliği ve ikram 

hizmetlerini yürütebilecek, bayan görevli aramaktayız. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu,Askerlik Durumu: Muaf ,
Deneyim: 1 - 2 Yıl

 TEMIZLIK ELEMANI
IŞ TANIMI 

OKUL TEMİZLİK İŞLERİ

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MAKINE MÜHENDISI
IŞ TANIMI

MAKİNE MÜHENDİSİ
Genel Nitelikler

Üniversitelerin Makine Mühendisliği bölümlerinden mezun,
Konuşma ve yazma olarak iyi derecede İngilizce seviyesine sahip

Konya’da ikamet eden,
MS Office programlarını iyi derecede kullanabilen,
Teknik resim kurallarına göre resim oluşturabilen,

Yazılı ve sözlü iletişim becerisi kuvvetli,
Dikkatli ve detaylara önem veren, çözüm odaklı ve sistemli çalışabilecek, 
analitik yaklaşım ve problem çözme yetkinliği yüksek, ekip çalışmasına 

yatkın,Güler yüzlü, dinamik, İletişim gücü kuvvetli, gelişmeye ve öğrenmeye 
açık,Disiplinli, sorumluluk sahibi, insan ilişkilerinden ve ilişkilerinde başarılı,

Kariyer hedefi olan, yoğun iş temposuna uyum sağlayabilecek,
Erkek adaylar için askerliğini tamamlamış olan,Satış sürecini ve dinamikleri 
konusunda tecrübeli veya öğrenmeye açık,Birlikte çalışacağımız “Makine 

Mühendisleri” aramaktayız.
İş Tanımı ;

Satış temsilcilerini teknik açıdan ve çözüm odaklı desteklemek.
Müşteri ihtiyaçlarını önerilen çözümlere başarıyla uyarlamak,

Yeni Müşteri ilişkisi kurmak ve mevcut ilişkileri sürdürmek,
Müşteri ihtiyaçları yönetmek ve yorumlama becerisine sahip olmak,

Satış sonrası destek hizmetler sunmak,Teknik sunumlar yapmak ve bir 
ürünün müşteri ihtiyaçlarını nasıl karşılayacağını göstermek,

Satış ekibiyle ve teknik uzmanlarla bağlantı kurmak,Müşteri sorunlarını 
çözmek,Özel ürünler için tavsiye vermeye yardımcı olmak,Satış ekibine 

eğitim vermek ve destek malzemesi üretmek,
Satış hedeflerini karşılamak veya aşmak,Siparişler için satış sözleşmelerini 
hazırlamak ve sunmak,İhtiyaçları değerlendirmek veya ürün ve hizmetleri 
tanıtmak için müşterileri ve potansiyel müşterileri ziyaret etmek,Ürünün 
değerini açıkça anlatan güçlü sunumlar ve demoların oluşturulması,

Ürün geliştirmek için müşteri ihtiyaçlarını Ar-Ge ekiplerine etkili bir şekilde 
iletmek,Müşterileri, bir ürün veya hizmetin en iyi şekilde ihtiyaçlarını 

karşılayacağına ikna etmek

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 23 - 35, Öğrenim Durumu: Üni-
versite, Yüksek Lisans, Doktora, Askerlik Durumu: Yapıldı 

Deneyim: Deneyimsiz

DIZGICI
IŞ TANIMI

Yatak Atölyesinde makinalar ve iş akışında görev alacak 
bay- bayan arkadaşlar aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: 

İlkokul , Askerlik Durumu: Yapılmadı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Fabrikamız boyahanesinde yardımcı pozisyonda çalışacak 
vasıfsız personel 

AR-GE MÜHENDISI

ŞOFÖR / SÜRÜCÜ

IŞ TANIMI
İş tanımı

Ar-Ge departmanında;
1- Projelerin tasarım, çizim ve mühendislik hesapları 

yapabilen,
2- Tasarım teknik ve AR-GE süreçleri ile ilgili teknolojik 

gelişmeleri takip edebilen,
3- Sektörel bazlı ürünlerin incelenmesini 
sağlayarak bunları AR-GE rapor sistemi                                                                 

içerisinde yürütebilen,
4- İyi derecede SolidWorks,Autocad kullanabilen,

5- Otomotiv veya Metal sektöründe en az 1 yıl deneyim 
sahibi

IŞ TANIMI
Şirketimiz bünyesinde çalıştırılmak üzere kendi 

alanında yetkin, profesyonel çalışma hayatına uyum 
sağlayabilecek, dinamik güçlü kamyon şoförü ekip 

arkadaşı aramaktayız.
şehir içi müşteri siparişlerini gerçekleştirecek,

C sınıfı ehliyet, Psiko teknik, SRC belgelerine sahip
Askerliğini tamamlamış,

Sorumluluk sahibi, ekip çalışmasına yatkın

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 23 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversite, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, Asker-

lik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

 OFIS TEMIZLIK ELEMANI
IŞ TANIMI

İDARİ BİNAMIZ İÇERİSİNDEKİ GÜNLÜK TEMİZLİK VE 
DÜZENİN SAĞLANMASI, MİSAFİRLERİMİZE ÇAY SERVİSİNİN 

YAPILMASI.

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 30 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl
MÜRACAAT ŞARTLARI

Erkek, Yaş Aralığı: 21 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, 
Ortaokul, Askerlik Durumu: Yapıldı 

Deneyim: Deneyimsiz

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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9 4 EKİM 2023İLAN

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMİZLİKÇİ ELAMANI 

ARANIYOR

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

TEL:

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)



10 HABER 4 EKİM 2023

Başarılı iş hayatıyla Konya’da örnek 
iş kadınları arasında gösterilen Kon-
ya Kâğıt Mali ve İdari İşler Müdürü 
Hacer Elvan, iş hayatındaki tecrü-
beleri aktardı. İş hayatına başlangıç 
sürecinin şans ile şanssızlık arasında 
olduğunu ifade eden Elvan, çalışma 
tutkusuyla emekli olduğu halde ça-
lıştığını dile getirdi. İş dünyasındaki 
başarısını iki maddede yorumlayan 
Elvan, “İlk işyerimde her şeyi öğren-
meye çalışmam merakım sayesinde 
bu pozisyonu hak ettim.
 Bütün iş, kendini bilmekte. Kur’an-ı 
Kerim’in ilk ayeti ‘Oku’; Peygamber 
Efendimiz (S.A.V.)’in ilk yanıtı ise, 
‘Ben bilmiyorum’ olmuştur. Konya-
mızın manevi mimarı Hz. Mevla-
na’nın Mesnevi kitabı da ‘Dinle ‘ diye 
başlar. İşin aslı; ben bilmiyorum de-
mek, okumak ve dinlemeyi bilmek-
te.” şeklinde konuştu. 
Sizi tanıyabilir miyiz?
Hacer Elvan. Liseye kadar olan eği-
timlerimi Konya’da tamamladıktan 
sonra üniversiteyi Hacettepe Üniver-
sitesi İktisadi Bilimler Fakültesi Ma-
liye bölümünde tamamladım. Okul 
hayatına meraklıydım ve 5 yaşında 
okula başlayıp, 20 yaşında üniversi-
teden mezun oldum. Çalışma hayatı-
na başladıktan sonra da mesleğin bir 
gerekliliği olarak gördüğüm mali mü-
şavirlik belgemi, Konya Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşavirler Odası’ndan 
aldım. Çalıştığım yerlerde çalışma 
hayatımla birlikte birçok eğitime ka-
tıldım, aynı zamanda Oda’nın açmış 
olduğu “Meslek Mensupları Geçiş 
Dönemi Eğitim Programı’na katılarak 
“Kurumsal Yönetim İlkeleri ve Finan-
sal Yönetim ,Sermaye Piyasası, Ban-
kacılık, Sigortacılık Ve Özel Emeklilik 
Mevzuatı “ dalında Sakarya Üniversi-
tesi’nden yüksek lisansımı da aldım. 
Çalışma hayatına ilk olarak ne za-
man başlamıştınız?
İş dünyasına ilk olarak 1994 yılında, 
şu an Işıklar Ambalaj ismini alan, 
Çumra Kağıt’ta Genel Muhasebe Şefi 
olarak 2 buçuk yıl çalıştıktan sonra 
Ekerler Ambalaj bünyesinde Muha-
sebe ve Personel müdürü olarak gö-
rev yaptım. O zamanlar yeni açılan 
bir fabrika olan Ekerler Ambalaj’da 
sistemin düzene oturmasına yönelik 
yaptığımız çalışmalardan sonra, 4 
yıllık iş deneyiminin ardından 1998 
yılında, o dönem ismi Kombasan 
Kâğıt olan, Konya Kâğıt bünyesinde 
çalışmalarım devam etti. Burada da 
ilk olarak Maliyet Muhasebesi Şefi 
olarak göreve başlamıştım, Mali ve 
İdari İşler Müdürü olarak terfi ettim. 
25 yıldır da Konya Kağıt’ta devam 
ediyorum. Emekli olmama rağmen 
yoğun bir tempoda çalışıyorum ama 
çalışmayı çok seviyorum. 

‘ÇUMRA KAĞIT BENİM 
ŞANSIM OLDU’

İş hayatına bir yönetici olarak baş-
layan biri olarak hayatınızda bunun 
artıları ve eksileri neler oldu?
Çalışma hayatına Çumra Kağıt’ta 
Genel Muhasebe Şefi olarak başla-
mıştım ve aslında kadroda o pozisyon 
eksik olduğu için böyle bir başlangıç 
yapmış oldum. Bu benim şanssız-
lığım ama aynı zamanda şansım 
olmuştu. O pozisyonun hakkını ve-
rebilmek adına çok çaba sarf ettim. 
Çumra Kâğıt’ta genel muhasebe-
de her detay elimizden geçtiği için 
benim açımdan muhasebenin tüm 
detaylarını öğrenebileceğim bir okul 
oldu. Öğrenmeye olan merakım beni 
bu konuma getirdi. 
Konya Kağıt’a başlayacağım zaman 
mülakatta maliyet muhasebesin-
den, muhasebenin bel kemiği olan 
mahsup fişi kesmeye kadar sorulan 
sorulara, Çumra Kağıt’ta öğrendik-
lerim ve merakım sayesinde cevap 
verebildim. 

YA İLK YA TEK!
Peki çalışma hayatındaki prensiple-
riniz nelerdir?
Yaptığım işi, tam yapmak isterim ve 
araştırarak artı ve eksilerini ortaya 
koyarak sonuna kadar devam ede-
rim. Bir işi bitirmeden fabrikadan 
çıkmam, gerekirse çalışmadığım gün 
de gelir işimi hallederim. Bir hoca-
mın söylemiş olduğu bir söz var, onu 
çalışma hayatımın merkezine alarak 
çalışıyorum: “Bir işi ya tek yapan ola-
caksın ya da ilk!” Bir işi düzgün bir 
şekilde bitirdiysen zaten ilk yapan 
oluyorsun, ancak ilk olup devam et-
tirmek de çok önemli. Bunun için de 
her an güncelleme içerisinde bulu-
nan dünyada kendimi geliştirmeye 
çalışıyorum. Dünyanın güncelliğine 
ayak uyduramazsanız geride kalır-
sınız. Bunun için eğitimlere devam 
ediyorum. 
İş arkadaşlarımla olan çalışma pren-
sibim ise; ast- üst ilişkisi çerçevesin-

de değildir, şirkette herkes yapması 
gereken işi bilir, İşler aksadığında 
suiistimaller tabi ki konuşulur ve çö-
zülür.  

‘ORMANLARI KATLETMİYORUZ’
Sektörünüzün en belirgin sıkıntısı 
sizce nedir?
Ham maddemiz olan selülozun yurt 
dışından geliyor olması ve kura bağlı 
olarak fiyatların sürekli değişmesi, en 
büyük sıkıntımız. Ancak yöneticile-
rimizin piyasaya olan hakimiyeti ve 
tecrübeleriyle piyasa dalgalanmasın-
dan daha az etkileniyoruz. Önceki 
dönemlerde de bu tür sıkıntılardan 
geçtik; bunu da atlatacağımız umudu 
içerisindeyim. 
Bir de kâğıt fabrikası denildiğinde 
‘ormanları katletme’ gibi bir düşünce 
akıllara geliyor ancak durum, düşü-
nüldüğünden daha farklı. Nasıl ki ek-
mek elde etmek için tarlalara buğday 
ekiliyorsa, selüloz elde etmek için de 
özel plantasyon alanlarına dikilen ve 
zamanı geldiğinde kesilerek tekrar 
büyütülen ağaçlar mevcut. Biz, ham 
maddemizi bu tür plantasyon alan-
larından selüloz üretip satışa sunan 
entegre tesislerden almaktayız. 
İçerisinde bulunduğunuz ekonomi 
gibi bazı alanlarda kadınların geri 
planda kaldığını görüyoruz. Sizin bu 
konudaki düşünceniz nedir?
Bu konuda özeleştiri yapmamız ge-
rektiği düşüncesindeyim. Geri plan-
da kaldığımız bazı alanlarda, biz ka-
dınların da çok mücadele etmediğini 
görüyoruz. Mücadele olmadan başarı 
elde edilemez. Ancak yalnızca iş ha-
yatındaki başarının ‘başarı’ olarak ni-
telendirilmesini de yanlış buluyorum. 
Zaten insan olarak yalnızca bir alanda 
iyi olmak da yeterli değil; iş hayatın-
da iyi olduğun kadar günlük hayatın 
içinde de iyi olmalı insan ve kendini 
sürekli geliştirmeli, genel kültürüne, 
ilmine, bilgisine sürekli katkı yapma-
lı.
Çok iyi bir ekonomist ya da farklı alan-
da kendini yetiştirmiş bir iş kadını ol-

manın yanı sıra iyi nesiller yetiştirmiş 
bir ev hanımı olmak da çok kıymetli. 
Bu yüzden ben ‘çalışan- çalışmayan 
kadın’ diye bir ayrım yapmıyorum. 
Kadınlar olarak hepimiz çalışıyoruz. 
Anadolu’da kadın bir yönetici olarak 
çalışmanın zorlukları oluyor mu?
Anadolu insanı, senin iyi niyetini 
görürse sana hiç zorluk çıkarmıyor; 
aksine sana yardımcı olmak için elin-
den geleni yapıyor. Bu anlamda senin 
duruşun çok önemli. Samimiyetini 
ve dürüstlüğünü karşı tarafa göste-
rebildiysen Anadolu’da kadın çalışan 
olmak, düşünülenin aksine zorluğu 
olmayan bir durum. 
Ben bu konuda kendimi çok şanslı 
hissediyorum. Çalıştığım her yerde 
çok huzurlu bir çalışma ortamı ve 
yardımcı olan çalışma arkadaşlarım, 
yöneticilerim oldu. Gittiğim yerlerde 
de ‘kadın’ olduğum için farklı bir tu-
tum içerisinde olduklarını görmedim. 
Dediğim gibi, bu durumun insanın 
duruşuyla ve iletişiminizle alakalı 
olduğunu düşünüyorum. İletişim ve 
bakış açısı iyi olursa, size bakılan pen-
cere de değişecektir. 
İŞİN ASLI; BEN BİLMİYORUM DEMEK, 
OKUMAK VE DİNLEMEYİ BİLMEKTE

Müsaadenizle biraz da sosyal haya-
tınızda neler yaptığınızdan konuşa-
lım. Hacer Elvan, iş hayatı dışında 
neler yapar?
Çocukluğumdan beri kitap okuma-
ya merakım var ve kişisel gelişimle 
alakalı şeyler okumayı seviyorum 
ancak her türlü kitabı okurum. Ken-
dimi bulmak adına tasavvufa özel bir 
merakım var. Tasavvuf eğitimlerim 
asıl ilgi alanım olmakla birlikte ast-
roloji ve nefes eğitimleri de alıyorum 
çünkü ilim ve bilim bir aslında. Bu 
kapsamda neredeyse her akşamım 
dolu ve çevrimiçi olarak bazen de yüz 
yüze eğitim ve kamplarla eğitimlere 
devam ediyorum. Kendimi bulmam 
ve geliştirebilmem için bu kısa ömür-
de ne öğrenebilirsem hepsinin kâr 
olduğunu düşünüyorum. 
Bir dönem sivil toplum kuruluşların-
da bulundum. Şu anda da Konya Sa-
lih Amel Grubumuz var, maddi- ma-
nevi ihtiyaç sahibi kişilere ulaşmaya 
çalışıyoruz. 
Bütün işin kendini bilmekte olduğu-
na inanıyorum. Kur’an-ı Kerim’in ilk 
ayeti ‘Oku’; Peygamber Efendimiz 
(S.A.V.)’in ilk yanıtı ise, ‘Ben bilmiyo-
rum’ olmuştur. Konyamızın manevi 
mimarı Hz. Mevlana’nın Mesnevi 
kitabı da ‘Dinle’ diye başlar. İşin aslı; 
ben bilmiyorum demek, okumak ve 
dinlemeyi bilmekte.
Yani ‘Nefsini Bilen, Rabbini Bilir’ ha-
dis-i şerifi gereğince ‘Ölmeden önce 
Ölebilmekte’.
Teşekkür ederiz. 

Konya’nın başarılı iş insanlarından biri olan Konya Kâğıt Mali ve İdari İşler Müdürü Hacer Elvan, azminin 
başarı getirdiğini ifade ederek, “Bu konuma gelmemdeki en önemli sebep, öğrenmeye olan merakım” dedi 

Azim ve merak başarı getirdi

Hacer Ceylan
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1992 Konyaspor bu hafta Onvo Ağrı 1970 Spor maçını kazanmak ve 
3 puan almak istiyor

Montella Kayacık Tesisleri’nde

TORKU Şeker Spor Türkiye Şampiyonu oldu

Trendyol Süper Lig’in 7. hafta-
sında oynanan Konyaspor Beşik-
taş karşılaşmasını MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadyumu'nda takip 
eden A Milli Takım Teknik Direk-
törü Vincenzo Montella, Kayacık 

Tesisleri'ne ziyaret gerçekleştirdi. 
Montella, TÜMOSAN Konyaspor'un 
antrenmanını da takip etti. Sportif 
Direktör Ali Çamdalı ve Teknik Di-
rektör Aleksandar Stanojević ile 
görüşmeler yapan İtalyan teknik 

adam, takımın son durumu hak-
kında bilgi aldı. Montella ayrıca 
A Millî Takımımızın Letonya maçı 
öncesinde kullanacağı tesisin 
sahalarını inceledi. Montella ve 
Stanojevic tesislerde görüş alışve-

rişinde bulundu. Öte yandan Kon-
ya’da oynanacak olan milli maçta 
MEDAŞ Büyükşehir Belediye Stad-
yumu’nun tamamen dolması bek-
leniyor. 
n SAMET AKTAŞ

TORKU Şeker Spor Bayan ve 
Erkek Bisiklet Takımları, Yıldızlar 
kategorisinde Türkiye Şampiyonu 
oldu. Türkiye Kupası 4. Etap Pu-
anlı yol yarışları, 30 Eylül-1 Ekim 
2023 tarihleri arasında Antalya’da 
düzenlendi. Türkiye Kupası sezon 
kapanışı yarışları 8 kategoride 
gerçekleştirildi. TORKU Şeker 
Sporlu bisikletçiler yıldızlar kate-
gorisinde fırtına gibi esti. TORKU 
Şeker Spor’un, Yıldız Bayan ve 
Yıldız Erkek takımları, kategorile-
rinde Türkiye Şampiyonluğunu ka-
zandı. Yıldız Bayan Takımı Genel 
Klasmanda da Türkiye Şampiyon-
luğuna ulaşmayı başarırken, Yıldız 
Erkek takımı ise genel klasmanda 
Türkiye 2.’si oldu. Böylece TORKU 
Bisiklet takımı, 2 birincilik, 1 ikin-
cilik ile sezon kapanışını başarıyla 

bitirerek takdir topladı. TORKU Şe-
ker Sporlu Emine Adanalı, Yıldız 
Bayan Kriteryum yol yarışlarında 
Türkiye 2.’si, Genel Klasmanda 
Türkiye 2.’si ve yol yarışında ise 
Türkiye 3.’sü olurken, takım arka-
daşı Rabia Şimşir ise Genel Klas-

manda Türkiye 3.’lüğünü elde etti. 
Yıldız Erkekler kategorisinde ise 
Furkan Kılınç, yol yarışında Türki-
ye 2.’si oldu. 
GENÇLERE YATIRIM YAPMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ
PANKOBİRLİK Genel Başkanı 

ve Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi Yönetim Kurulu Başkanı, 
aynı zamanda TORKU Şeker Spor 
Fahri Başkanı Ramazan Erko-
yuncu, genç sporcularının elde 
ettiği Türkiye Şampiyonlukları 
nedeniyle kutlama mesajı yayın-
ladı. Gençlere yatırım yapmaya 
devam edeceklerini ifade eden 
Başkan Erkoyuncu, “Kulübümüz-
de genç sporcularımızla müca-
dele ediyoruz. 

Gençlerimiz azimle çalışıyor-
lar ve başarıları da haklı olarak 
elde ediyorlar. Gece gündüz ça-
lışan antrenörlerimizi ve sporcu-
larımızı kutluyorum. 

Amatör branşlarda, profes-
yonel bir anlayışla yolumuza de-
vam edeceğiz” dedi
n SPOR SERVİSİ

1922 umut vermiyor1922 umut vermiyor
TFF 3. Lig 3. Grupta mücadele eden temsilcimiz 1922 Konyaspor geriye kalan haftalarda beklentilerin al-

tında kalarak hayal kırıklığı oluşturdu. Yeşil Beyazlılar henüz galibiyetle tanışmazken ligin dibine demir attı
TFF 3. Lig 3. Grupta heyecan kal-

dığı yerden devam ediyor. Bu grupta 
mücadele eden yavru kartal 1922 
Konyaspor şuana kadar beklenilen 
performansı sahaya bir türlü yansı-
tamadı. Yeşil Beyazlılar gösterdiği 
performans ile hayal kırıklığı oluştu-
rurken, en kısa sürede toparlanabil-
menin hesaplarını yapıyor. 

MEHTAPTAN BEKLENTİ BÜYÜK
Yeni sezon hazırlıklarına geç 

başlayan 1922 Konyaspor, Teknik 
Direktörlük görevi için tecrübeli hoca 
Bekir Mehtap ile anlaşmaya varmıştı. 
Akşehirspor’da geçen sezon fırtına-
lar estiren Bekir Mehtap şimdiye ka-
dar 1922 Konyaspor ile TFF 3. Lig. 
3. Grupta 4 hafta geçmesine rağmen 
galibiyetle tanışamadı. 

TAKIM ÇIKIŞ YAPMAK İSTİYOR
1922 Konyaspor, yaşanan bu 

olumsuzlara rağmen Mehtap yöne-

timinde ligde çıkış yapmanın hesap-
larını yapıyor. Yavru Kartallar geriye 
kalan 4 haftada 4 mağlubiyet yaşa-
dı. Rakip filelere 1 gol atabilen yeşil 
beyazlılar kalesinde ise 7 gol birden 
gördü. 

Kulüp bu hafta ligde ilk galibiye-
tini almayı hedefliyor

HAZIRLIKLAR BAŞLADI
Öte yandan kulüp hazırlıklarına 

devam ediyor. 

Kulüpten yapılan açıklamada ise 
şu ifadelere yer verildi “Onvo Ağrı 
1970 Spor Kulübü Maçı hazırlıkları-
na başladık. 

1922 Konyaspor’umuz 8 Ekim 
Pazar günü  Onvo Ağrı 1970 Spor 
Kulübü ile yapacağı maçın hazırlıkla-
rına başladı” denildi. 

Antrenmanda oyuncuların hırslı 
olduğu görüldü
n SAMET AKTAŞ

Basketbol Büyükler Ligi’nde 
heyecan başladı

Ankaragücü Emre Hoca’ya 
emanet edildi

Demir Spor Akademi iyi başladı. Türkiye Basketbol Büyük 
Erkekler Ligi’nde heyecan kaldığı yerden devam ediyor. Bu 
kapsamda sezona iyi başlayan kulüplerden biri geçen sezonu 
şampiyon olarak tamamlayan Demir Akademi Spor Kulübü oldu. 
Demi Akademi sezonun ilk maçında Bibo Basket ile karşı karşıya 
geldi Mücadeleye iyi başlayan ve daha iyi bir performans sergi-
leyen Demir Akademi Spor Kulübü mücadeleden 88-40 ayrılma-
sını bildi.   n SAMET AKTAŞ

Trendyol Süper Lig ekiplerinden MKE Ankaragücü, yeni tek-
nik direktörü Emre Belözoğlu'yla 2 yıllık sözleşme imzaladı.
Tolunay Kafkas'tan boşalan teknik direktörlük koltuğuna getiri-
len Emre Belözoğlu için MKE Ankaragücü Kulübü Başkanı Fa-
ruk Koca'nın katılımıyla Eryaman Stadı'nda basın toplantısı dü-
zenlendi. Türkiye ve dünyada yıldızlaşmış bir isimle bir araya 
geldiklerini aktaran Faruk Koca, "Hocamız, Türkiye kariyerinde 
ilk defa İstanbul dışında camiamız için Ankara'ya geldi. Genç, 
hırslı, idealleri ve hedefleri olan biri isim. Camiamızla bütünleş-
tirmek istedik. Bu görüşmeyi de mahrem tuttuk, spor kamuoyun-
da başka isimler konuşuluyordu. Yapımı devam eden 19 Mayıs 
Stadı'nda Allah bize nasip ederse Emre hocayla maç oynamak 
istiyoruz. Yaklaşık 2 saatlik görüşme sonucu bütün şartlarımızda 
da mutabakata vararak anlaşma sağladık." ifadelerini kullandı. 
Emre Belözoğlu'nun başarılı olduğu sürece takımda kalmasını 
istediğini, bu yüzden kağıt üzerinde olan 2 yıllık sözleşmenin bir 
anlamı bulunmadığını dile getiren Faruk Koca, "Emre Belözoğlu 
büyük bir isim. Ankaragücü de büyük bir kulüp. Emre Belözoğlu, 
Faruk Koca için değil, Ankaragücü için geldi. 113 yıllık tarihinde 
şehitler vermiş bir kulüp ama maalesef sportif olarak hak etti-
ğimiz yerde değiliz. Günü kurtarmaktan yana değilim, geleceği 
kurtarmak daha anlamlı. Bu kulübe dünya çapında gelmek iste-
yen isim yapmış hocalar vardı. Futbolculuk kariyerinde, özel ha-
yatında, futbolu okuma açısından başarısını kanıtlamış bir hoca 
getirdik. Biz dünyanın en iyi kadrolarını kuran takımlarla müca-
dele edecek kadrolar kurabiliriz. Savunma sanayisinde dünyanın 
en iyi birkaç ülkesinden birisiyiz. Özel sektörde de öyle, futbolda 
neden olmasın? Biz iyi işler yapıp geleceğe umutla bakacağız." 
değerlendirmesinde bulundu.

BELÖZOĞLU: "HEDEF AVRUPA KUPALARI"
Takımın yeni teknik direktörü Emre Belözoğlu ise MKE Anka-

ragücü'nde olmaktan dolayı mutluluğunu dile getirerek, başkent 
ekibini Avrupa kupalarına taşımak istediğini aktardı. "Burada ol-
maktan çok mutluyum." diyen Belözoğlu, şunları kaydetti: "Sayın 
başkana, yönetim kuruluna çok teşekkür ederim. Bu ülkenin Kur-
tuluş Savaşı'nda şehitler vermiş bir camiada, tutkulu taraftarla-
rın önünde olmak için sabırsızlanıyorum. Başkanımızın bu kulüp 
için neler yaptığını biliyorum. Bu camiada, tutkulu taraftarların 
önünde olmak için sabırsızlanıyorum. Başkanla görüşmemiz 
uzun sürmedi, Ankaragücü'nü en iyi yerlere getirme gayretinde 
olacağız."
n SPOR SERVİSİ

TORKU Şeker Spor başarılarına bie yenisini daha ekledi.



Konyaspor Basın Sözcüsü Mahmut Güzel, Beşiktaş karşılaşmasında penaltılarının verilmediğini ifade ederek Türk 
Futbol’unda adaletin sağlanması gerektiğini dile getirdi. Güzel, “Hakem Arda Kardeşler maçın önüne geçmiştir” dedi

Süper Lig’in 7. Haftası geride kalma-
sına rağmen, Konyaspor Beşiktaş karşı-
laşmasının yankıları devam ediyor. Tür-
kiye’nin gündemine oturan Konyaspor 
Beşiktaş maçında, yeşil beyazlılardan 
bir tepki daha geldi. Türk Futbolu’nda 
adaletin sağlanması gerektiğini dile geti-
ren Konyaspor Basın Sözcüsü Mahmut 
Güzel, hakem Arda Kardeşler’in skandal 
bir karara imza attığına işaret etti. Güzel’e 
Konyaspor Yönetim Kurulu Üyesi Ömer 
Korkmaz’da eşlik etti. 

ABOUBAKAR BİLE PENALTI 
BEKLEDİ

Süper Lig’de 7’inci haftayı geride bı-
raktıklarını kaydeden Güzel, “Şuan 9 pu-
anımız bulunuyor. Bu süre zarfında sa-
kat ve cezalı oyuncularımız oldu ve farklı 
formasyonlarla sahaya çıkmak zorunda 
kaldık. Elbette bunlar bir bahane değil. 
Konyaspor isim fark etmeksizin sahaya 
çıktığı 11 kişiyle mücadelesini verecek 
ve terinin son damlasına kadar sahada 
savaşacaktır. Futbol takımız sahada mü-
cadelesini verirken, ne yazık ki istemedi-
ğimiz hadiseler meydana geliyor. Pazar 
günü oynadığımız Beşiktaş karşılaşma-
sında hakem Arda Kardeşler, bize göre 
net olarak ifade etmek gerekirse maçı 
etkilemiştir. Orta hakem Arda Kardeşler 
maçın önüne geçmiştir. Pozisyonu izle-

yenler penaltı olduğu görmüştür. Beşik-
taşlı futbolcu Aboubakar bile top eline 
değince duraksadı.  Aboubakar bile 
hakemin penaltı çalmasını bekledi. Fakat 
hakem Arda Kardeşler büyük bir hataya 
imza attı ve oyunu devam ettirdi” dedi

VAR’DA NE KONUŞULDU? 
AÇIKLANSIN… 

Konyaspor olarak penaltılarının 
çalınmadığını ve yaşanan bu vahim 
hatanın maçın gidişatını etkilediğini 
kaydeden Güzel, “Pazar günü oyun-
cunun eli bariz açık olmasına rağmen, 
penaltımızın verilmediğini düşünüyoruz. 
54’üncü dakikada bu pozisyonda ülke 
futbolunda maalesef daha dramatik bir 

durum VAR’ın devreye girmemesi ol-
muştur. VAR’da o pozisyon ile ilgili neler 
konuşuldu? Neden penaltı beklediğimiz 
pozisyonda VAR devreye girmedi? Kon-
yaspor Kulübü olarak bizlerde bu soru-
ların cevabını merak ediyor ve bir açık-
lama bekliyoruz. Penaltı beklediğimiz 
pozisyonun hemen akabinde futbolcu-
muz Oğulcan Ülgün, arka arkaya iki sarı 
kart gördü ve oyundan ihraç edildi. Evet 
futbolcumuz bir hataya düşebilir fakat 
meselesinin özünde Arda Kardeşler’in 
çalmadığı penaltı vardır. Penaltı pozis-
yonunu takımızın bütün motivasyonunu 
yerle bir etti” diye konuştu. 

Güzel, bu tür kararların takımların 

kaderini tetiklediğini dile getirdi. Güzel, 
“Üzülerek ifade etmek gerekirse hakem-
lerin bu tür kararları, takımların kaderiyle 
oynuyor. Lig sonu oluşturulacak sırala-
maları etkiliyor. İnanın tüm kulüplerinde 
istediği gibi bizimde istediğimiz adalettir. 
Hakemlerimizin bağımsız, kararlara ver-
melerine ihtiyacımız var. Türk Futbolu 
açısından bunlar önemli. Adil bir oyun 
için öncelikle adalet gerekiyor. İnşallah 
bunlar bir daha yaşanmasın. Hiçbir ku-
lübümüzün bu tür haksızlıklarla karşı 
karşıya gelmesini istemiyoruz. Futbolun 
gelişmesi adına bunları önemsiyoruz. 
Elbette biz profesyonel bir takımız. Pazar 
günü bir maçımız daha var” ifadelerini 

kullandı
SAKATLIKLAR İLE İLGİLİ 

BİLGİ VERDİ
Güzel sözlerinin devamında ise şu 

ifadelere yer verdi, “Konyaspor Teknik Di-
rektörümüz Aleksander Stanojevic, yöne-
timinde çalışmalarına başladı. Takımımız 
hazırlıklarına kaldığı yerden devam ediyor. 
Hatayspor iyi bir ekip. Güzel bir mücadele 
ortaya koyuyor. Konyaspor olarak elbette 
hatalarımızdan ders çıkaracağız. Eksik-
lerimize bakacağız ve yolumuza devam 
edeceğiz. Sokol ve Paz bu hafta takımla 
çalışmaya başlıyor. Her iki futbolcumuzun 
Hatayspor karşısında kadroda olabileceği-
ni düşünüyoruz. Muhammet Demir’inde 

bilindiği üzere ciddi bir rahatsızlığı söz ko-
nusuydu. Temmuz ayı içerisinde bir ameli-
yat geçirmişti. Fizyoterapist eşliğinde şuan 
çalışmaya devam ediyor. Zaman zaman 
koşu idmanlarına çıkıyor” 

HOCAMIZDAN MEMNUNUZ
Konyaspor Yönetim Kurulu Üyesi 

Ömer Korkmaz, ise iyi bir proje takımı ol-
mak istediklerini ifade etti. Teknik Direktör 
Aleksander Stanojevic’in iyi bir iletişime sa-
hip olduğunu kaydeden Korkmaz, “İnan-
dığımız güvendiğimiz bir sportif direktör 
ile nasıl bir iletişim kuracak? Bu mevzuları 
hep konuştuk. Stanojevic gerek futbolcular 
ile gerekse teknik ekip ile iyi bir iletişime sa-
hip. Futbol zaten bir oyun. Kazanmak için 
herkes elinden gelenin en iyisini yapmaya 
çalışıyor. Hocamızdan memnunuz ve git-
mesi söz konusu değil. Bilet fiyatları böyle 
belirlendi. Beşiktaş maçında dolar diye 
düşündük. Pandemi ile birlikte Türkiye’de 
bir stadyuma gitmeme kültürü oluştu. Bu 
sadece Konyaspor ile ilgili bir durum değil. 
Adalet dediğimiz bu kavramda insanların 
maça gelme hevesi de kaçıyor. Yani VAR 
pozisyonu ile ilgilide şunu diyebilirim. Yani 
maçı durdursun ve VAR’a bir baksın. Ama 
bunlar oluyor. Belki de taraftarların stad-
yuma gelmemesi nedenlerinden birisi bu-
dur” diyerek sözlerini tamamladı. 
n SAMET AKTAŞ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 7 7 0 0 18 3 15 21
2.GALATASARAY 7 6 1 0 14 4 10 19
3.ADANA DEMİRSPOR 7 4 2 1 18 9 9 14
4.BEŞİKTAŞ 7 4 1 2 10 9 1 13
5.TRABZONSPOR 7 4 0 3 15 10 5 12
6.KASIMPAŞA 7 3 3 1 13 14 -1 12
7.HATAYSPOR 7 2 5 0 11 6 5 11
8.ÇAYKUR RİZESPOR 7 3 2 2 8 11 -3 11
9.KAYSERİSPOR 7 2 4 1 7 5 2 10
10.ANTALYASPOR 7 2 3 2 9 8 1 9
11.KONYASPOR 7 2 3 2 7 7 0 9
12.SİVASSPOR 7 1 4 2 7 9 -2 7
13.ALANYASPOR 7 1 4 2 6 9 -3 7
14.ANKARAGÜCÜ 7 1 3 3 9 10 -1 6
15.FATİH KARAGÜMRÜK 7 1 3 3 6 7 -1 6
16.GAZİANTEP 7 2 0 5 6 13 -7 6
17.PENDİKSPOR 7 0 4 3 6 14 -8 4
18.BAŞAKŞEHİR 7 1 1 5 3 11 -8 4
19.İSTANBULSPOR 6 0 2 4 3 9 -6 2
20.SAMSUNSPOR 6 0 1 5 5 13 -8 1

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

RR
PPSSKonyaspor cephesi Beşiktaş maçında özellikle VAR’da neler konuşulduğunun açıklanmasını talep etti

Adalet istiyoruz!

Mahmut Güzel Ömer Korkmaz


